
 

 
Службен гласник 

на Општина Штип Број  12 
16 август 2024 година Година LXI 

Излегува по потреба 

 
 

 
 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 

Р. бр.  страна 
 

705. 
 

706. 
707. 

 
708. 
709. 

 
 

710. 
 
 

711. 
 

Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 
Решение за престанок на мандат. 
Решение за објавување на Решение за престанок на 
мандат. 
Решение за престанок на мандат. 
Решение за објавување на Решение за Избор на 
претседател и членови на верификационата комисија 
на советот на Општина Штип. 
Решение за Избор на претседател и членови на 
верификационата комисија на советот на Општина 
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Решение за објавување на Извештај за верификација 
на мандатите на членовите на Советот на Општина 
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Штип. 
Извештај за верификација на мандатите на членовите 
на Советот на Општина Штип. 
Решение за објавување на Решение за Верификација 
на мандат на членови на совет на Општина Штип. 
Решение за Верификација на мандат на членови на 
совет на Општина Штип. 
Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на постојаните комисии на 
Советот на Општина Штип и на Комисијата за спорт. 
Решение за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип и на 
Комисијата за спорт. 
Решение за објавување на Одлука за дополнително ко-
финансирање на Општина Штип во проект 
„Осветлување на дел од кејот на река Отиња во 
Општина Штип. 
Одлука за дополнително ко-финансирање на Општина 
Штип во проект „Осветлување на дел од кејот на река 
Отиња во Општина Штип. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Прогамата за одбележување на значајни настани и 
истакнати личности со спомен обележја 2023-2027. 
Програма за дополнување на Прогамата за 
одбележување на значајни настани и истакнати 
личности со спомен обележја 2023-2027. 
Решение за објавување на Одлука за подигање, 
чување, одржување, заштита и користење на спомен 
обележје во чест на револуционерот Тодор 
Александров. 
Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен обележје во чест на 
револуционерот Тодор Александров. 
Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлука за општински линиски превоз 
на патници во Општина Штип. 
Одлука за измена и дополнување на Одлука за 
општински линиски превоз на патници во Општина 
Штип. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за склучување измени во спогодбата за 
заедничко организирање на меѓуопштинскиот линиски 
превоз на патници помеѓу Општина Штип и Општина 
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Карбинци. 
Одлука за давање согласност за склучување измени во 
спогодбата за заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу 
Општина Штип и Општина Карбинци. 
Измени во спогодба за заедничко организирање на 
меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу 
Општина Штип и Општина Карбинци. 
Решение за објавување на Тарифен систем за 
изменување на тарифниот систем во општинскиот 
линиски превоз на патници во Општина Штип. 
Тарифен систем за изменување на тарифниот систем 
во општинскиот линиски превоз на патници во 
Општина Штип. 
Решение за објавување на Тарифен систем за измени 
на тарифниот систем во општинскиот линиски превоз 
на патници во Општина Штип и Општина Карбинци. 
Тарифен систем за измени на тарифниот систем во 
општинскиот линиски превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Ценовникот за дополнување на 
Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за услугите на 
превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 
Одлука за давање согласност на Ценовникот за 
дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ 
Штип за услугите на превоз на патници во Општина 
Штип и Општина Карбинци. 
Ценовник За измени и дополнување на Ценовникот  на 
ЈП„Стипион 2011“-Штип за услугите за превоз на 
патници  во Општина Штип и Општина Карбинци. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
урбана четврт СИ 04.02 со намена А-градби за 
домување и престој на луѓе и Д3-теренски градби за 
спорт и рекреација, Општина Штип, плански опфат: 
осовина на улица „Партизанска“, осовина на улица 
„Борис Крајгер“, осовина на улица „7 ми конгрес“ и 
граница на ДУП. 
Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт СИ 04.02 со 
намена А-градби за домување и престој на луѓе и Д3-
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теренски градби за спорт и рекреација, Општина Штип, 
плански опфат: осовина на улица „Партизанска“, 
осовина на улица „Борис Крајгер“, осовина на улица „7 
ми конгрес“ и граница на ДУП. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
Урбана единица ЈИ 02.02 со плански опфат: на север по 
осовина на река Отиња, на запад по осовина на улица 
„Тодор Коларов“, на југ по осовина на улица „Суитлак“ 
до мултумедијалниот центaр Киро Глигоров и на исток 
по граници на наменски зони и осовина на крак на 
улица „Генерал Михајло Апиостолски“, општина Штип. 
Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од Урбана единица ЈИ 02.02 
со плански опфат: на север по осовина на река Отиња, 
на запад по осовина на улица „Тодор Коларов“, на југ 
по осовина на улица „Суитлак“ до мултумедијалниот 
центaр Киро Глигоров и на исток по граници на 
наменски зони и осовина на крак на улица „Генерал 
Михајло Апиостолски“, општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
Урбана четврт СИ 07,03 со намена Д 3 (плански опфат 
на север со граница на наменска зона и објектот на КП 
3874/10, на запад по осовина на улица Петта партиска 
конференција, на југ по осовина на улица Панче 
Караѓозов и на исток по осовина на улица Борис 
Крајгер, Општина Штип. 
Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од Урбана четврт СИ 07,03 со 
намена Д 3 (плански опфат на север со граница на 
наменска зона и објектот на КП 3874/10, на запад по 
осовина на улица Петта партиска конференција, на југ 
по осовина на улица Панче Караѓозов и на исток по 
осовина на улица Борис Крајгер, Општина Штип. 
Решение за објавување на Одлука за утврдување на 
нацрт-план на Детален урбанистички план за дел од 
урбана четврт ЦЕ 01,05 од ГУП на град Штип (плански 
опфат осовина на река Отиња, улица Христијан 
Тодоровски Карпош, улица Славчо Стојменски, улица 
Иво Лола Рибар, улица Стојан Рибата, и улица Вера 
Циривири /(број 63629). 
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Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт ЦЕ 01,05 од 
ГУП на град Штип (плански опфат осовина на река 
Отиња, улица Христијан Тодоровски Карпош, улица 
Славчо Стојменски, улица Иво Лола Рибар, улица 
Стојан Рибата, и улица Вера Циривири /(број 63629). 
Решение за објавување на Заклучок за давање 
позитивно мислење на Урбанистички проект со план за 
парцелација за ГПЗ од ДУП за населба Балканска и ГП 
4.1 од Архитектонско урбанистички проект за дел од 
населба Балканска, на КП бр 130/2 и КП број 130/3 КО 
Штип 1 Општина Штип. 
Заклучок за давање позитивно мислење на 
Урбанистички проект со план за парцелација за ГПЗ од 
ДУП за населба Балканска и ГП 4.1 од Архитектонско 
урбанистички проект за дел од населба Балканска, на 
КП бр 130/2 и КП број 130/3 КО Штип 1 Општина Штип. 
Решение за објавување на Програма за дополнување 
на Програмата за финансирање и изработка на 
урбанистички планови на територија на Општинa Штип 
за 2024 година. 
Програма за дополнување на Програмата за 
финансирање и изработка на урбанистички планови на 
територија на Општинa Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Програма за измена и 
дополнување на Програмата за поставување урбана 
опрема на територијата на Општина Штип за 2024 
година. 
Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на 
Општина Штип за 2024 година. 
Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Квартален извештај на буџетот на Општина Штип за 
период 01.01.2024-30.06.2024 година. 
Заклучок за усвојување на Квартален извештај на 
буџетот на Општина Штип за период 01.01.2024-
30.06.2024 година. 
Решение за објавување на Одлука  за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
ученици во ООУ „Димитар Влахов“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Одлука  за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во ООУ „Димитар 

1023 
 
 
 
 
 

1024 
 
 
 
 
 

1024 
 
 
 
 

1025 
 
 
 

1026 
 
 

1026 
 
 
 

1027 
 
 

1028 
 
 

1029 
 
 

1065 
 
 
 

1065 
 



Стр. 966 Број 12  16 август 2024 

 
 
753. 

 
 
 

754. 
 
 
 

755. 
 
 
 

756. 
 

 
757. 

 
 
 
 

758. 
 
 
 

759. 
 
 
 

760. 
 
 
 

761. 
 
 
 

762. 
 

 
763. 

 
 

Влахов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал број 
на ученици и комбинирани паралелка во ООУ „Тошо 
Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици и комбинирани 
паралелка во ООУ „Тошо Арсов“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал број 
на ученици во ООУ „Славејко Арсов“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број на ученици во ООУ „Славејко 
Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
ученици и формирање на комбинирана паралелка на 
турски јазик во ООУ „Гоце Делчев“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици и формирање на 
комбинирана паралелка на турски јазик во ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
ученици и комбинирани паралелки во ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици и комбинирани 
паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелка со помал број 
ученици во СОУ „Јане Сандански“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелка со помал број ученици во СОУ „Јане 
Сандански“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
ученици во СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип 
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во учебната 2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во СОУ Гимназија 
„Славчо Стојменски“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
ученици во СОУ „Коле Нехтенин“- Штип во учебната 
2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во СОУ „Коле 
Нехтенин“- Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност за формирање на паралелки со помал број 
ученици во СОУ „Димитар Мирасчиев“- Штип во 
учебната 2024/2025 година. 
Одлука за давање согласност за формирање на 
паралелки со помал број ученици во СОУ „Димитар 
Мирасчиев“- Штип во учебната 2024/2025 година. 
Решение за објавување на Одлука за давање 
согласност на Годишен план за вработување на 
Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип 
за 2025 година. 
Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општинска установа за култура „Дом 
на млади“-Штип за 2025 година. 
Известување ИП.бр.23/22-147 од 25.06.2024 година. 
Решение за утврдување на престанок на функцијата-
вршител на должност директор на Средно општинско 
училиште „Димитар Мирасчиев“-Штип. 
Решение за именување на вршител на должноста-
директор на Средно општинско училиште „Димитар 
Мирасчиев“-Штип. 
Решение за разрешување од функцијата вршител на 
должност директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи „Исар“Штип. 
Решение за именување на вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи „Исар“Штип. 
Решение за престанок на Решение за доделување на 
користење на монтажна куќа. 
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705. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ  

 
I 

Се објавува Решение за престанок на мандат. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4927/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
706. 
Врз основа на член 8 став 2 од Изборниот законик (Службен весник на РМ 

40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19, 146/19, 42/20, 72/20, 160/20, 74/21, 215/21, 
58/24, 76/24) член  46 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” број 05/02), член 21 став1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 1/14) и член 32 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 07/05), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

 
член 1 

На Дејанчо Здравков избран за член на Советот на Општина Штип од 
ВМРО-ДПМНЕ  со  коалиционите партнери му  престанува мандатот на член на 
Советот на Општина Штип, поради неспојливост на функциите согласно  член 8 
став 2 од Изборниот законик. 
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член 2 
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4927 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
707. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ  

 
I 

Се објавува Решение за престанок на мандат. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4928/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 708. 

Врз основа на член 8 став 2 од Изборниот законик (Службен весник на РМ 
40/06, 136/08, 148/08, 155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 
14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 35/18, 
99/18, 140/18, 208/18, 27/19, 98/19, 146/19, 42/20, 72/20, 160/20, 74/21, 215/21, 
58/24, 76/24) член  46 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” број 05/02), член 21 став1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
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04/11 и 1/14) и член 32 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 07/05), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ПРЕСТАНОК НА МАНДАТ 

 
член 1 

На Владко Захариев избран за член на Советот на Општина Штип од 
ВМРО-ДПМНЕ  со  коалиционите партнери му  престанува мандатот на член на 
Советот на Општина Штип, поради неспојливост на функциите согласно член 8 
став 2 од Изборниот законик. 
 

член 2 
Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип”. 
 
 

Број 08 – 4928 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 709. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 И  ЧЛЕНОВИ НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА 
 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Решение за Избор на претседател и членови на 
верификационата комисија на советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-4929/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 710. 

Врз основа на член 7 став 2 и 3 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
1. За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на 

Општина Штип, се избираат: 
 

1. за претседател 
- Атанас  Крстовски 
 

2. за членови     
    

- Драгица Петрова 
- Трајче Стојчевски 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4929 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 711. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Извештај за верификација на мандатите на членовите на 
Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4930/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 712. 

Комисијата за верификација на мандатите на членовите на Советот на 
Општина Штип, врз основа на издадените Уверенија за избран советник на 
Општинската изборна комисија Штип број 11-2/3 од 07.08.2024 година и 11-3/3 
од 09.08.2024 година, го поднесува следниот 

 
И З В Е Ш Т А Ј 

ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ НА  

ОПШТИНА ШТИП 
 

  Согласно одредбите на член 34 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на Општина Штип го сочинуваат 
23 членови. 
 Од известувањата  на Општинската изборна комисија Штип доставени до 
Советот на општина Штип е утврдено дека нови членови на Советот на Општина 
Штип согласно утврдената кандидатска листа за советници на Локалните 
избори 2021 година од ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата Обнова за Македонија“се 
Христина Серафимовска и Никола Костадинов. 
 На Христина Серафимовска и Никола Костадинов им се издадени 
уверенија за членови во советот од страна на Општинската изборна комисија 
Штип. 
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  Верификационата комисијата утврди дека издадените  уверенија за член 

во Советот на Општина Штип се во согласност со член 37 став 4 точка 4 од 
Изборниот законик („Службен весник на РМ“ број 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 54/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 
35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 142/16, 57/17, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 
208/18, 27/19, 98/19, 146/19,  42/20, 72/20, 160/20, 74/21,  215/21, 58/24 и 
76/24), па затоа му предлага на Советот да го верифицира мандатот на членот 
на Советот: 

 
-  Христина Серафимовска и  
-  Никола Костадинов 
 

  Во прилог на овој Извештај се доставуваат Уверението  на избраниот член 
на Советот на Христина Серафимовска број 11-2/3 од 07.08.2024 година и 
Уверение на избраниот член на Советот на Никола Костадинов број 11-3/3 од 
09.08.2024 година. 
 

 
08 – 4930 /1 

15 август 2024 година 
Штип 

 

 Претседател 
Атанас Крстовски, с.р. 

  Членови: 
 Драгица Петрова, с.р. 

   Трајче Стојчевски, с.р. 
 
 
 713. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА 

 НА МАНДАТ НА ЧЛЕНОВИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

Се објавува Решение за Верификација на мандат на членови на совет на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-4931/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 714. 

Врз основа на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 18 и 20 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
5/21), член 7 став 1 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТ НА ЧЛЕНOВИ 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

1.  Се верифицираат мандатите на членовите на Советот на Општина 
Штип: 
- Христина Серафимовска и 
- Никола Костадинов 

 
2. Свечените изјавви на членовите на Советот се составен дел на ова 

Решение. 
 

3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 715. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 

 НА ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 

 
I 

Се објавува Решение за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип и на Комисијата за спорт. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4932/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 716. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 31, а во врска со 
член 25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  

ПОСТОЈАНИТЕ КОМИСИИ НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 И НА КОМИСИЈАТА ЗА СПОРТ 

 
1. За претседател и членови на постојаните комисии на Советот на Општина 
Штип, се именуваат: 
 
 I.Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој 

За претседател: 
− Лазо Димчов 

 
За членови: 
- Драгица Петрова 
- Христина Серафимовска 



Стр. 976 Број 12  16 август 2024 

 
- Маријана Рогожарска Поповска 
- Трајче Стојчевски 

 
II. Комисија за урбанизам, комунални дејности и заштита на животната 

средина  
За претседател: 
− Атанас Крстовски 
За членови: 
− Лазо Димчов 
− Благојчо Анаќиев 
− Маријана Рогожарска Поповска 
− Јорданчо Тонев 

 
 III. Комисија за социјални работи и здравство 

За претседател: 
− Весна Ушинова 
За членови: 
− Никола Костадинов 
− Христина Серафимовска   
− Златка Иванова 
− Александар Мишев 

 
 IV. Комисија за култура 

За претседател: 
− Јорданчо Тонев 
За членови: 
− Благојчо Анаќиев 
− Бети Тасевска 
− Ангеле Михајловски 
− Иванчо Бојаџиски 

 
 V.Комисија за образование 

За претседател: 
− Лидија Горачинова Илиева 
За членови: 
− Весна Ничева 
− Драгица Петрова 
− Златка Иванова 
− Иванчо Бојаџиски 

 
 VI.Комисија за статут и прописи 

За претседател: 
− Весна Кожинкова 
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За членови: 
− Никола Костадинов 
− Весна Ничева 
− Маријана Рогожарска Поповска 
− Дијана Шишкова Гајдарџиска 

 
 VII.Комисија за еднакви можности 

За претседател: 
− Златка Иванова 
За членови: 
− Бети Тасевска 
− Христина Серафимова 
− Зоран Костовски 
− Ангеле Михајловски 

 
 VIII.Комисија за права на детето 

За претседател: 
− Дијана Шишкова Гајдарџиска 
За членови: 
− Лидија Горачинова Илиева 
− Весна Ничева 
− Благој Цонев 
− Златка Иванова 

 
2. За претседател и членови на Комисијата за спорт, се именуваат: 

За претседател: 
− Никола Костадинов 
За членови: 
− Атанас Крстовски 
− Благој Цонев 
− Зоран Костовски 
− Трајче Стојчевски 

 
3. Со донесување на ова Решение престанува да важи Решението за 
изменување на Решението за именување претседател и членови на 
постојаните комисии на Советот на Општина Штип и на Kомисијата за спорт, 
број 08-3743/1 од 19 јуни 2024 година.  
 
4. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 4932 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 

717. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОПОЛНИТЕЛНО КО-ФИНАНСИРАЊЕ  

НА ОПШТИНА ШТИП ВО ПРОЕКТ „ОСВЕТЛУВАЊЕ НА  
ДЕЛ ОД КЕЈОТ НА РЕКА ОТИЊА ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за дополнително ко-финансирање на Општина Штип 
во проект „Осветлување на дел од кејот на река Отиња во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4933/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 718. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДОПОЛНИТЕЛНО КО-ФИНАНСИРАЊЕ НА ОПШТИНА ШТИП  

ВО ПРОЕКТ –„ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ДЕЛ ОД КЕЈОТ НА РЕКА ОТИЊА 
ВО ОПШТИНА ШТИП“ 
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член 1 

Општина Штип одобрува износ од 772.293,00 денари со ДДВ како 
дополнително кофинансирање на  проектот „Осветлување на дел од кејот на 
р.Отиња во општина Штип“ . 

член 2 
Средствата за кофинансирачко учество од член 1 на оваа Одлука ќе се 

исплатат од Буџетот на Општина Штип за 2024 година. 
 

член 3 
Оваа одлука стапува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
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15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 719. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА  ПРОГАМАТА 

 ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЗНАЧАЈНИ НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ  
ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 2023-2027  

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Прогамата за одбележување на 
значајни настани и истакнати личности со спомен обележја 2023-2027. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4934/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 720. 

Врз основа  на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/02) член 21 став 36 од Статутот на 
општина Штип („Службен гласник на Општина Штип “бр. 1/03  18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21) и членот 17 од Закон за меморијалните 
споменици и спомен обележјата („Службен весник на Република Македонија 
бр. 66/04,  152/15 и 103/21), Советот на Oпштина Штип на седницата одржана на 
15 август 2024 година, донесе: 

 
ПРОГРАМА  

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕТО НА ЗНАЧАЈНИ  
НАСТАНИ И ИСТАКНАТИ ЛИЧНОСТИ СО СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈА 2023-2027 

 
I 

Во програмата за одбележување на значајни настани и истакнати 
личности со спомен обележја 2023-2027 (Службен гласник број 18/22 и 3/24) во  
поглавјето II -точката  а)  се дополнува со нова алинеја која гласи: 

 
- Изградба на спомен обележје посветено на  Тодор Александров  

(да се постави  во Ново Село неговиот средишен дел на ул.„Никола 
Карев“ 4  – КП 9005) 

II 
 Оваа програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник“ на Општина Штип. 
 
 

Број 08 – 4934 /1 
15 август 2024  година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 721. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, 

 ЗАШТИТА И КОРИСТЕЊЕ НА СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ ВО ЧЕСТ 
 НА РЕВОЛУЦИОНЕРОТ ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ 
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I 

Се објавува Одлука за подигање, чување, одржување, заштита и 
користење на спомен обележје во чест на револуционерот Тодор Александров. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4935/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 722. 

Врз основа на член 18 став 1 од Законот за меморијални споменици и 
спомен обележја(„Службен весник на РМ“ број 66/04, 89/08 и 152/15) и член 21 
став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ПОДИГАЊЕ, ЧУВАЊЕ, ОДРЖУВАЊЕ, ЗАШТИТА И  
КОРИСТЕЊЕ НА СПОМЕН-ОБЕЛЕЖЈЕ ВО ЧЕСТ НА  

РЕВОЛУЦИОНЕРОТ ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ 
 

член 1 
Се подига спомен обележје во чест на револуционерот Тодор 

Александров. 
 

член 2 
Спомен-обележјето ќе се постави во Ново Село неговиот средишен дел 

на ул. „Кеј  Димитар Влахов “ – КП 9064.  
Спомен-обележјето ќе биде изработено во еден дел во форма на човечка 

фигура со натприродна големина препознатлива на ликот на реолуционерот во 
стоечка положба. Фигурата ќе биде изработена од материјал полимер. Во 
подножјето ќе биде испишан текст: ТОДОР АЛЕКСАНДРОВ 1881-1924 (врежан во 
плоча). 

Истиот ќе биде со  димензии - вкупна висина од 2.50 м 
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Бетонската подлога – постамент на која ќе биде поставена фигурата на  

револуционерот ќе биде со димензии: должина 0.80 м , широчина 0.80 м и 
височина 1.20 м . Истиот ќе биде обложен  со травертин  (кафеава боја). 

Вкупната висина на спомен-обејежјето ќе биде 3.70 м. 
Хортикултурното уредување околу спомен-обележјето  ќе биде од 

зимзелени украсни нискостеблечки растенија. Истиот ќе биде соодветно 
осветлен. 

член 3 
 Подигањето на спомен обележјето ќе се реализира од страна на авторот 
на идејното решение, академски вајар Далибор Николовски. 
 

член 4 
Средствата за подигање на спомен обележјето ќе бидат обезбедени од 

МПЗ „Мише Развигоров“ Штип. 
член 5 

 Општина Штип согласно Законот ќе се грижи за чување, одржување, 
заштита и користење на спомен обележјето. 
 

член 6 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

08 – 4935 /1 
15 август 2024 година 

 
Штип 

 Совет на општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 723. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

 НА ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА  
ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за измена и дополнување на Одлука за општински 
линиски превоз на патници во Општина Штип. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4936/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 724. 

Врз основа на член 22 од Закон за превоз во патниот сообраќај („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.68/2004, 127/2006, 114/2009, 83/2010, 
140/2010, 17/2011, 53/2011, 06/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 187/2013, 
42/2014, 112/2014, 166/2014, 44/2015, 97/2015, 124/2015, 129/2015, 193/2015, 
37/2016, 71/2016, 64/2018, 140/2018, 163/2018 и 275/2019“), член 5став 1 точка 5 
од Закон за комуналните дејности („Службен весник на Република Македонија“ 
број 95/2012, 163/2013, 42/2014, 44/2015, 147/2015, 31/2016 и 64/2018) и член 
21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип",број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на 
Општина Штип на седница одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОПШТИНСКИ 

 ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

член 1 
Во Одлуката за општински линиски превоз на патници во Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ бр. 05/2020, 04/22, 02/23, 10/23, 14/23 и 
18/23) во табелата на член 5 се менува линија 6 и по линија 7.1  се додаваат  
линиите 8 - Трговски центар-Кучица-Трговски центар и 9 - Трговски центар-
Карбинци-Трговски центар: 

Број на 
линијата 

Називна 
линијата 

Итинерер 

ЛИНИЈА 6 

 
Трговски центар-
Лакавица-Селце-
Трговски центар 

 Трговскицентар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 Новосело – Јавор 
 Градски гробишта 
 Лакавица 

 Софилари 
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 Пенуш 

 Драгоево 
 Селце 
 Драгоево 
 Пенуш 
 Софилари 
 Лакавица 
 Градски гробишта 
 Ново село - Јавор 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Македонија пат 
 ООУ Ванчо Прке 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 8 
Трговски центар-
Кучица-Трговски 
центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 ЕМУЦ 
 Баби – ул.„Партизанска“ 
 Караорман 
 Таринци 
 Карбинци 
 Аргулица 
 Козјак 
 Калаузлија 
 Кепекчелија 
 Јунузлија 
 Ебеплија 
 Прналија 
 Кучица 
 Прналија 
 Ебеплија 
 Јунузлија 
 Кепекчелија 
 Калаузлија 
 Козјак 
 Аргулица 
 Карбинци 
 Таринци 
 Караорман 
 Баби – ул.„Партизанска“  
 ЕМУЦ (прекуобиколница - мост) 
 Македонијапат 
 ООУ.ВанчоПрке 
 Трговски центар 

ЛИНИЈА 9 
Трговски центар-
Карбинци-
Трговски центар 

 Трговски центар 
 Дом на култура 
 Македонија пат 
 Автобуска станица 
 Баби - Партизанска 
 Стар Караорман 
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Член 2 

Во членот 6 став 2 се брише. 
член 3 

Член 13 се менува и гласи: 
„Возниот ред се истакнува во возилото и на автобуските стојалишта од 

страна на Јавното претпријатие.“ 
член 4 

Во член 16 став 2 по зборот „Штип“ се додаваат зборовите „и јавноста“. 
Се брише став 3 од член 16. 

член 5 
Во член 20 се бришат зборовите „тродневни, неделни“.  

 
член 6 

Во член 24 став 1 во табелата на точка 1 се менува точка 9 и гласи:  
 

 

 

 

 

Во табелата од точка 2 под реден број 5 во графата на Опис се додава „Од 
десната страна гледано во правец кон излезет на градот во близина на излезот 
од нас. Македонка“. 

Во табелата од точка 2 под реден број 6 во графата на Опис се додава „Од 
десната страна гледано во правец кон излезет на градот “. 

 
Член 7 

Се менува Прилогот од Возните редови.  
 

 Нов Караорман 
 Долни Балван 
 Таринци 
 Карбинци 
 Радање 
 Таринци 
 Долни Балван 
 Нов Караорман 
 Стар Караорман 
 Баби - Партизанска 
 Автобуска станица 
 Македонија пат 
 ООУ.Ванчо Прке 
 Трговски центар 

9  Ул.Кеј Димитар Влахов 

 од десна страна 
гледано во правец кон 
излезот на градот во 
близина на место 
викано Јавор 
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Член 8 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“ . 

 
Број 08 – 4936 /1 

15 август 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
Прилог:ВОЗНИ РЕДОВИ 

Л1- Трговски центар - Стар Караорман- Трговски центар 

поаѓање    доаѓање 

1 2 3 4 Станици км  1 2 3 4 

08:00 09:40 15:40 18:20 Трговски центар 0 0 08:36 10:28 16:24 19:04 

08:03 09:43 15:43 18:23 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 0,5 08:33 10:25 16:21 19:01 

08:07 09:47 15:47 18:27 Макпетрол 
бензинска – 

Автобуска станица 

1,7 1,7 08:29 10:21 16:17 18:57 

08:10 09:50 15:50 18:30 Филе 2,5 2,5 08:26 10:18 16:14 18:54 

08:12 09:52 15:52 18:32 КАМ маркет 3,0 3,0 08:24 10:16 16:12 18:52 

08:18 

Дузлак 

09:54 

Сењак  

15:54 

Сењак 

18:34 

Сењак 

Дузлак ул. „Драги 
Крупишки“ -  

Сењак 4 

4,0 4,5 08:26 

Сењак 

10:14 

Сењак 

16:10 

Сењак 

18:50 

Сењак 

08:22 09:58 15:56 18:36 Баби  5,0 5,7 08:23 10:10 16:08 18:48 

/ 10:03 16:01 18:41 Стар Караорман 8,3 9,0 / 10:05 16:03 18:43 

Возниот ред важи од понеделник до петок за време на школска година. 
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Л1.1 - Трговски центар - Стар Караорман-Дузлак - Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 5 Станици км 1 2 3 4 5 

06:43 08:00 09:40 12:30 18:00 Трговски центар 0 07:20 08:42 10:53 13:33 19:03 

06:45 08:03 09:43 12:33 18:03 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 07:18 08:39 10:50 13:30 19:00 

06:49 08:07 09:47 12:37 18:07 Автобуска станица 1,4 07:14 08:35 10:46 13:26 18:56 

06:51 08:09 09:49 12:39 18:09 ООУ „Гоце Делчев“ 2,6 07.12 08.33 10:44 13:24 18:54 

06:52 08:10 09:50 12:40 18:10 Градски пазар 3,0 07:11 08:32 10:43 13:23 18:53 

06:54 08:12 09:52 12:42 18:12 Филе 3,5 07:09 08:30 10:41 13:21 18:51 

06:56 08:14 09:54 12:44 18:14 КАМ маркет 4,0 07:07 08:28 10:39 13:19 18:49 

07:00 

Дузлак 

08:20 

Дузлак 

10:00 

Дузлак 

12:50 

Дузлак 

18:20 

Дузлак 

Дузлак  
(Ул.Драги Крупишки) -  

Сењак 4 

5,5 07:06 

Сењак 

08:27 

Сењак 

10:36 

Сењак 

13:13 

Сењак 

18:43 

Сењак 

07:03 08:24 10:04 12:54 18:24 Баби 6,7 07:04 08:25 10:34 13:09 18:39 

/ / / / / Дузлак  
(Ул.Драги Крупишки) - 

 / / / / / 

/ / 10:11 13:01 18:31 Стар Караорман 10 / / 10:27 13:02 18:33 

Возниот ред со поаѓања и доаѓање(3 и 4) важи за сабота и државни празници, а од понеделник до петок 
за временски период надвор од школска година важат сите поаѓања и доаѓања. 

 

Л2.1 - Трговски центар - Баби- Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

/ / 13:35 19:05 Трговски центар 0 0 07:24 13:24 14:19 20:12 

/ / 13:37 19:07 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 0,5 07:22 13:22 14:17 20:10 
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/ / 13:41 19:11 Македонија пат 1,5 1,5 07:18 13:18 14:13 20:06 

/ / 13:45 19:15 ЕМУЦ 2,5 2,5 07:14 13:14 14:09 20:02 

/ / / 19:18 Макпетрол бензинска - 

Стадион 

/ 3,7 / / 14:06 19:59 

/ / / 19:21 Филе / 4,5 / / 14:03 19:56 

/ / / 19:23 КАМ маркет / 5,0 / / 14:01 19:54 

/ / 13:51 19:25 Сењак 4 4,1 5,5 07:08 13:08 13:59 19:52 

/ / 13:54 19:27 Баби 5,1 6,5 07:05 13:05 13:56 19:50 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

 

Л2.2 - Трговски центар - Баби- Трговски центар 

поаѓање  доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:39 12:30 / / Трговски центар 0 0 07:13 13:03 / / 

06:42 12:32 / / Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 0,5 07:10 13:00 / / 

06:46 12:36 / / Макпетрол бензинска 
– Автобуска станица 

1,7 3,7 07:06 12:56 / / 

06:49 12:39 / / Филе 2,5 4,5 07:03 12:53 / / 

06:51 12:41 / / КАМ маркет 3,0 5,0 07:01 12:51 / / 

06:53 12:43 / / Сењак 4 3,5 5,5 06:59 12:49 / / 

06:55 12:45 / / Баби 4,5 6,5 06:57 12:47 / / 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 
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Л2.3 – Дузлак - Баби – Бања „Кежовица“  

поаѓање Станици доаѓање 

1 2 3  км 1 2 3 

07:00 09:00 10:30 
Дузлак 

(Ул.ДрагиКрупишки) 
 

0 10:04 11:39 12:54 

07:04 09:04 10:34 Баби-  
ООУ „СлавејкоАрсов“ 

1.0 10:00 11:35 12:50 

07:06 09:06 10:36 Сењак 4 1.5 09:58 11:33 12:48 

07:10 09:10 10:40 Сењак2          
     (КамМаркет) 

1.9 09:54 11:29 12:44 

07:12 09:12 10:42 Сењак 1 (Филе) 2.4 09:52 11:27 12:52 

07:14 09:14 10:44 Градскипазар 3.9 09:50 11:25 12:40 

07:17 09:17 10:47 Автобуска 4.4 09:47 11:22 12:37 

07:21 09:21 10:51 ООУ ВанчоПрке 5,6 09:43 11:18 12:33 

07:24 09:24 10:54 Трговскицентар 6,1 09:40 11:15 12:30 

07:27 09:27 10:57 Домнакултура 6,6 09:37 11:12 12:27 

07:30 09:30 11:00 Новосело 
   ( Јавор) 

7.7 09:34 11:09 12:24 

07:33 09:33 11:03 ДСУ„Искра“ 8.5 09:31 11:06 12:21 

07:34 09:34 11:04 Бања „Кежовица“ 8.8 09:30 11:05 12:20 

Возниотредсопоаѓања и доаѓања 1, 2 и 3 важатзаденовитевторник и петок, а 
неделасопаѓање и доаѓање 2 вотекотнацелагодина 

 

Л3 - Трговски центар - Три Чешми- Чардаклија - Трговски центар 

1 2 3 4 5 6 7 Станици км 

06:30 09:40 12:25 13:40 15:33 18:20 19:40 Трговски центар 0 0 

06:32 09:42 12:27 13:42 15:35 18:22 19:42 Дом на култура  0,5 0,5 

06:34 09:44 12:29 13:44 15:37 18:24 19:44 Македонија пат 1,5 1,5 

06:36 09:46 12:31 13:46 15:39 18:26 19:46 ЕМУЦ 2,5 2,5 

/ 09:48 12:33 / / / / Пребег / 3,1 
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06:39 09:50 12:35 13:49 15:42 18:29 19:49 Железничка 4,1 4,4 

06:42 09:53 12:38 13:52 15:45 18:32 19:52 Кампус 4 5,3 5,6 

06:47 09:57 12:42 13:57 15:50 18:37 19:55 Три Чешми 7,6 7,9 

06:50 10:00 12:45 14:00 15:53 18:40 19:58 Кампус 4 9,9 10,2 

06:52 10:02 12:47 14:02 15:55 18:42 20:00 Железничка 11,1 11,4 

06:54 10:04 12:49 14:04 15:57 18:44 20:02 нас. Македонка 12,0 12,5 

06:56 10:06 12:51 14:06 15:59 18:46 20:04 нас. Балканска 13,0 13,5 

06:59 10:09 12:54 14:09 16:02 18:49 20:07 Чардаклија 14,7 15,2 

07:02 10:12 12:57 14:12 16:05 18:52 20:10 нас. Балканска 16,4 16,9 

07:04 10:14 12:59 14:14 16:07 18:54 20:12 нас. Македонка  17,4 17,9 

07:06 10:16 13:01 14:16 16:09 18:56 20:14 Железничка 18,5 19,0 

/ 10:18 / / / / / Пребег / 20,1 

07:08 10:19 13:03 14:18 16:11 18:58 20:16 ЕМУЦ 19,2 20,6 

07:10 10:21 13:05 14:20 16:13 19:00 20:18 Македонија пат 20,2 21,6 

07:13 10:24 13:08 14:23 16:16 19:03 20:21 ООУ Ванчо Прке 21,2 22,6 

07:15 10:26 13:10 14:25 16:18 19:05 20:23 Трговски центар 21,7 23,1 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

 

Л3.1. - Трговски центар - Три Чешми- Чардаклија - Трговски центар 

1 2 3 4 5 6 7 Станици км 

06:40 08:40 09:40 11:40 12:30 15:33 18:10 Трговски центар 0 0 

06:42 08:42 09:42 11:42 12:32 15:35 18:12 Дом на култура  0,5 0,5 

06:44 08:44 09:44 11:44 12:34 15:37 18:14 Македонија пат 1,5 1,5 

06:46 08:46 09:46 11:46 12:36 15:39 18:16 ЕМУЦ 2,5 2,5 

/ / 09:48 / 12:38 / / Пребег / 3,1 

06:48 08:48 09:49 11:48 12:39 15:41 18:18 Железничка 4,1 4,4 
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06:51 08:51 09:51 11:51 12:41 15:44 18:21 Кампус 4 5,3 5,6 

06:54 08:54 09:54 11:54 12:44 15:47 18:24 Три Чешми 7,6 7,9 

06:57 08:57 09:57 12:57 12:47 15:50 18:27 Кампус 4 9,9 10,2 

06:59 08:59 09:59 12:59 12:49 15:52 18:29 Железничка 11,1 11,4 

07:01 09:01 10:01 12:01 12:51 15:54 18:31 нас. Македонка 12,0 12,5 

07:02 09:02 10:02 12:02 12:52 15:55 18:32 нас. Балканска 13,0 13,5 

07:05 09:05 10:04 12:05 12:54 15:57 18:34 Чардаклија 14,7 15,2 

07:07 09:07 10:07 12:07 12:57 16:00 18:37 нас. Балканска 16,4 16,9 

07:09 09:09 10:09 12:09 12:59 16:02 18:39 нас. Македонка  17,4 17,9 

07:11 09:11 10:11 12:11 13:01 16:04 18:41 Железничка 18,5 19,0 

/ / 10:13 / / / / Пребег / 20,1 

07:13 09:13 10:14 12:13 13:04 16:06 18:43 ЕМУЦ 19,2 20,6 

07:15 09:15 10:16 12:15 13:06 16:08 18:45 Македонија пат 20,2 21,6 

07:18 09:18 10:19 12:18 13:09 16:11 18:48 ООУ Ванчо Прке 21,2 22,6 

07:20 09:20 10:21 12:20 13:11 16:13 18:50 Трговски центар 21,7 23,1 

Возниот ред со реден број 2 и 4 важи за сабота и државни празници, а со реден број1, 3,5, 6и 7 од 
понеделник до петок за временски период надвор од школска година. 

 

Л4 - Трговски центар - Дузлак- Трговски центар 

поаѓање  доаѓање 

1 2 3 4 5 Станици км 1 2 3 4 5 

/ 12:20 13:50 15:35 19:45 Трговски центар  0 0 07:08 13:12 14:41 16:23 / 

/ 12:23 13:53 15:38 19:48 Дом на култура  

ООУ Ванчо Прке 

0,5 

 

0,5 07:05 13:09 14:38 16:20 / 

/ 12:27 13:57 15:42 19:52 Македонија пат  1,5 1,5 07:01 13:05 14:34 16:16 / 

/ 12:30 14:00 15:45 19:55 ЕМУЦ  2,5 2,5 06:58 13:02 14:31 16:13 / 

/ 12:32 / / / Пребег / 3,0 / 13:00 14:29 / / 
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/ 12:35 14:03 15:48 19:58 Стадион 3,5 4,5 06:55 12:56 14:25 16:10 / 

/ 12:39 14:07 15:52 20:02 ООУ Гоце Делчев 

Супер Кит Го  

5,0 

 

6,0 06:51 12:52 14:21 16:06 / 

/ 12:42 14:10 15:55 20:05 Елкос 5,7 6,7 06:48 12:49 14:18 16:03 / 

/ 12:45 14:13 15:58 20:08 Дузлак 6,5 7,5 06:45 12:46 14:15 16:00 / 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

 

Л 5Ново Село – ООУ Ванчо Прке - Ново Село 

 

поаѓање  доаѓање 

1 Станици км 1 

12:45 Ново село - Јавор 0 13:07 

12:50 РЕ Росица 0.6 13:02 

12:55 ООУ „Ванчо Прке“ 1.7 12:57 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

 

Л6 - Трговски центар - Лакавица - Селце - Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

06:00 12:00 13:30 19:40 Трговски центар  07:24 13:24 14:49 21:00 

06:01 12:01 13:32 19:42 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

 07:22 13:22 14:47 20:58 

/ / 13:34 19:44 Македонија пат  07:18 13:18 / / 

/ / 13:36 19:47 ЕМУЦ  07:14 13:14 / / 

06:04 12:04 13:39 19:50 Ново Село  07:12 13:12 14:43 20:54 

06:05 12:05 13:40 19:51 Градски гробишта  07:11 13:11 14:42 20:53 
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06:18 12:18 / / Лакавица  / / 14:29 20:40 

06:28 12:28 13:50 20:01 Софилари  06:57 12:57 14:19 20:30 

06:31 12:31 13:53 20:04 Пенуш  06:54 12:54 14:16 20:27 

06:34 12:34 13:56 20:07 Драгоево  06:51 12:51 14:13 20:24 

06:42 12:42 14:04 20:15 Селце  06:43 12:43 14:05 20:16 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

Л7- Трговски центар - Радање- Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

05:59 11:59 13:45 19:40 Трговски центар 0 0 07:13 13:16 15:10 21:05 

06:02 12:02 13:48 19:43 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 0,5 07:10 13:13 15:07 21:02 

06:06 12:06 13:52 19:47 Македонија пат 1,5 1,5 07:06 13:09 15:03 20:58 

06:10 12:10 13:56 19:51 ЕМУЦ 2,5 2,5 07:02 13:05 14:59 20:54 

/ / 13:59 19:54 Макпетрол бензинска - 

Стадион 

 3,7 / / / / 

/ / 14:02 19:57 Филе  4,5 / / / / 

/ / 14:04 19:59 КАМ маркет  5,0 / / / / 

/ 12:13 14:06 20:01 Сењак 4 / 5,5 / / / / 

/ 12:15 14:09 20:04 Баби (ООУ Славејко Арсов) / 6,5 / / / / 

06:14 12:17 14:11 20:06 Баби - Партизанска 5,1 6,8 06:58 13:01 14:55 20:50 

06:19 12:22 14:16 20:11 Караорман 8,3 10,0 06:53 12:56 14:50 20:45 

06:23 12:27 14:21 20:16 Таринци 11 12,7 06:49 12:52 14:46 20:41 

06:27 12:31 14:25 20:20 Карбинци 12,8 14,5 06:45 12:48 14:42 20:37 

06:35 12:39 14:33 20:28 Радање 17,9 19,6 06:37 12:40 14:34 20:29 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 
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Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период надвор од школска година. 

 

 

Л7.1- Трговски центар - Радање- Трговски центар 

 поаѓање   доаѓање 

 1 2 Станици км 1 2 3 

06:00 13:30 15:40 Трговски центар 0 07:22 15:20 17:30 

06:01 13:33 15:43 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 07:19 15:17 17:27 

06:03 13:37 15:47 Автобуска станица 1,5 07:15 15:13 17:23 

06:05 13:41 15:51 ООУ „Гоце Делчев“ 2,5 07.13 15:09 17:19 

06:06 13:44 15:54 Градски пазар 2,8 07:12 15:06 17:16 

06:09 13:47 15:57 Филе 3,4 07:10 15:03 17:13 

06:11 13:49 15:59 КАМ маркет 3,9 07:08 15:01 17:11 

06:13 13:51 16:01 Сењак 4 4,4 07:06 14:59 17:09 

06:16 13:54 16:04 Баби (ООУ Славејко Арсов) 5,4 07:04 14:56 17:06 

06:18 13:56 16:06 Баби - Партизанска 5,8 07:02 14:54 17:04 

06:23 14:01 16:11 Караорман 9,0 06:57 14:49 16:59 

06:28 14:06 16:16 Таринци 11,7 06:52 14:44 16:54 

06:32 14:10 16:20 Карбинци 13,5 06:48 / / 

06:39 14:18 16:28 Радање 18,6 06:40 / / 

/ 14:25 16:35 Карбинци 23,7 / / / 

/ 14:32 16:42 Козјак 28,2 / / / 

/ 14:35 16:45 Аргулица 29,7 / / / 

/ 14:39 16:49 Карбинци 35,2 / 14:40 16:50 
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Л8- Трговски центар - Кучица- Трговски центар 

поаѓање   доаѓање 

1 2 3 4 Станици км 1 2 3 4 

/ / 13:45 19:40 Трговски центар 0 0 07:13 13:16 / / 

/ / 13:48 19:43 Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

0,5 0,5 07:10 13:13 / / 

/ / 13:52 19:47 Македонија пат 1,5 1,5 07:06 13:09 / / 

/ / 13:56 19:51 ЕМУЦ 2,5 2,5 07:02 13:05 / / 

/ / 13:59 19:54 Макпетрол бензинска - 

Стадион 

 3,7 / / / / 

/ / 14:02 19:57 Филе  4,5 / / / / 

/ / 14:04 19:59 КАМ маркет  5,0 / / / / 

/ / 14:06 20:01 Сењак 4 / 5,5 / / / / 

/ / 14:09 20:04 Баби (ООУ Славејко 
Арсов) 

/ 6,5 / / / / 

/ / 14:11 20:06 Баби - Партизанска 5,1 6,8 06:58 13:01 / / 

/ / 14:16 20:11 Караорман 8,3 10,0 06:53 12:56 / / 

/ / 14:21 20:16 Таринци 11 12,7 06:49 12:52 / / 

05:25 11:22 14:25 20:20 Карбинци 12,8 14,5 06:45 12:48 15: 42 21:37 

05:32 11:29 14:32 20:27 Аргулица 14,2 15.9 06:37 12:34 15:37 21:32 

05:35 11:32 14:35 20:30 Козјак 15,7 17,4 06:34 12:31 15:34 21:29 

05:45 11:42 14:45 20:40 Калаузлија 22 23,7 06:24 12:21 15:24 21:19 

05:50 11:47 14:50 20:45 Кепекчелија 24,2 26,9 06:19 12:16 15:19 21:14 

05:53 11:50 14:53 20:48 Јунузлија 25,5 27,2 06:16 12:13 15:16 21:11 

05:56 11:53 14:56 20:51 Ебеплија (Р-601) 27,8 29,5 06:13 12:10 15:13 21:08 

06:00 11:57 15:00 20:55 Прналија 30,2 31,9 06:09 12:06 15:09 21:04 

06:04 12:01 15:04 20:59 Кучица 32,6 34,3 06:05 12:02 15:05 21:00 
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Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

Л9- Трговски центар - Долни Балван - Радање - Трговски центар 

поаѓање  доаѓање 

1 2 Станици км 1 2 

/ / Трговски центар  07:53 13:37 

/ / Дом на култура – 

ООУ Ванчо Прке 

 07:50 13:34 

/ / Автобуска станица  07:47 13:30 

/ / Градски пазар  07:44 13:27 

/ / Баби - Партизанска  07:39 13:22 

/ / Стар Караорман  07:34 13:17 

07:00 / Нов Караорман  07:32 13:15 

07:03 / Долни Балван  / 13:12 

07:07 / Таринци  07:28 13:09 

07:09 12:50 Карбинци  07:25 13:06 

07:16 12:57 Радање  07:17 12:58 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период на школска година. 

 
725. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА  
СКЛУЧУВАЊЕ ИЗМЕНИ ВО СПОГОДБАТА ЗА ЗАЕДНИЧКО  

ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ  
НА ПАТНИЦИ ПОМЕЃУ ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 
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I 

Се објавува Одлука за давање согласност за склучување измени во 
спогодбата за заедничко организирање на меѓуопштинскиот линиски превоз на 
патници помеѓу Општина Штип и Општина Карбинци. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4937/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
726. 
Врз основа на член 48 став 1 и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на 

Општина Штип(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09  04/11, 13/14 и 5/21), а во врска со член 4 став 1 од Одлуката за 
општински линиски превоз на патници во Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ бр. 05/2020, 04/22 и 02/23) Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА СКЛУЧУВАЊЕ ИЗМЕНИ ВО СПОГОДБАТА  
ЗА ЗАЕДНИЧКО ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ 

 ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ПОМЕЃУ ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 
 

Член 1 
Општина Штип  дава согласност  за склучување на измени во  Спогодбата 

за заедничко организирање на меѓуопштинскиот линиски превоз на патници 
помеѓу општина Штип и општина Карбинци (Службен гласник на Општина Штип 
број 10/23 и 2/24). 

Член 2 
Се овластува градоначалникот на Општина Штип да склучи спогодба за 

заедничко организирање на меѓуопштинскиот линиски превоз на патници 
помеѓу општина Штип и општина Карбинци утврдена во член 1 став 1 од оваа 
одлука. 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот  ден  од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 4937 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
727. 
Врз основа на член 23 од Закон за превоз во патниот сообраќај( Службен 

весник на Република Македонија брoj 68/2004, 127/2006, 114/2009, 83/2010, 
140/2010, 17/2011, 53/2011, 6/2012, 23/2013, 120/2013, 163/2013, 187/2013, 
42/2014, 124/15, 125/15, 193/15,37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и Службен 
весник на Република Северна Македонија бр. 275/19и 67/2022), Одлука за 
давање согласност за Склучување на спогодба за заеднчко организирање на    
меѓуопштински линиски превоз на патници помеѓу општина Штип и општина 
Карбинци со арх. бр. 08-5174/1   донесена од Советот на општина Штип на 
седница одржана на ден 21.08.2023 год. (Сл. Гласник на Општина Штип, бр. 
10/23), Спогодба за заедничко организирање на меѓуопштинскиот линиски 
превоз на патници помеѓу Општина Штип и Општина Карбинци со арх. бр. 03-
5426/1 од 01.09.2023 год. Од општина Штип и арх. бр. 03-1304/1 од 01.09.2023 
год. Од општина Карбинци и Измени во Спогодба за заедничко организирање 
на меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу Општина Штип и 
Општина Карбинци со арх. бр. 03-154/1 од10.01.2024год. од општина Штип и 
арх. бр. 03-53/1 од 10.01.2024 год. од општина Карбинци 
 

ИЗМЕНИ ВО СПОГОДБА  
ЗА ЗАЕДНИЧКО ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МЕЃУОПШТИНСКИОТ  

ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ПОМЕЃУ ОПШТИНА ШТИП 
 И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
Склучена на ден  29.07.2024 година     помеѓу: 

 
1. Општина Штип, со седиште на ул. Васил Главинов бр.4Б Штип со ЕМБС 

6005888 и ЕДБ 4029005130584 застапувана од страна на Градоначалник 
на Општината Иван Јорданов, од една страна и 

2. Општина Карбинци, со седиште „Населено место без уличен систем“ 
Карбинци со ЕМБС 6059171 и ЕДБ 4029005132110 застапувана од 
Градоначалник на Општината Виктор Паунов, од друга страна. 

 
Член 1 

Во спогодбата за заедничко организирање на меѓуопштинскиот линиски 
превоз на патници помеѓу Општина Штип и Општина Карбинци со арх. бр. 03-
5426/1 од 01.09.2023 год. Од општина Штип и арх. бр. 03-1304/1 од 01.09.2023 
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год. Од општина Карбинци и Измени во Спогодба за заедничко организирање 
на меѓуопштинскиот линиски превоз на патници помеѓу Општина Штип и 
Општина Карбинци со арх. бр. 03-154/1 од10.01.2024 год. од општина Штип и 
арх. бр. 03-53/1 од10.01.2024год. од општина Карбинци во член 7 табелата се 
дополнува со линија 3 

 

ЛИНИЈА 3 

Автобуска 
станица Штип 
- Радање 
 

 Автобуска станица Штип 
 Нов Караорман 
 Долни Балван 
 Таринци 
 Карбинци 
 Радање 

 
Член 2 

Во член 9 став 1 се менува и гласи: 
„Возните редови во согласност со линиите 1, 2 и 3 ги утврдува и донесува 
Советот на Општина Штип и се составен дел на оваа Спогодба (Прилог 1, Прилог 
2 и Прилог 3). 

 
Член 3 

Во член 13 став 1 се менуваат алинеите  и гласат: 
„- Штип   
- Радање и  
- Кучица.“ 

Член 4 
Во останатите одредби, Спогодбата останува иста. 

 
Член 5 

Договорот е составен во 4 (четири) еднообразни примероци, од кои по 
два за секоја договорна страна.  

 
 

СПОГОДБЕНИ СТРАНИ 
Општина Карбинци         

Градоначалник 
 

Виктор Паунов  , с.р.                                                                                             

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
Иван Јорданов, с.р. 
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Прилог3:ВОЗЕН РЕД 

Л3- Автобуска станицаШтип - Радање -Автобуска станица Штип 

поаѓање  доаѓање 

1 2 Станици км 1 2 

06:45 12:37 Автобуска станица 0 07:47 13:30 

07:00 / Нов Караорман 7 07:32 / 

07:03 / Долни Балван 9,8 / 13:21 

07:07 / Таринци 12,1 07:28 / 

07:09 12:58 Карбинци 14,3 07:25 13:15 

07:16 13:06 Радање 19,8 07:17 13:07 

Возниот ред важи од понеделник до петок за временски период од 01.09.-31.12. и 20.01.- 18.07. 

 
728. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ТАРИФЕН СИСТЕМ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  

НА ТАРИФНИОТ СИСТЕМ ВО ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ 
 НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Тарифен систем за изменување на тарифниот систем во 
општинскиот линиски превоз на патници во Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

Број 09-4938/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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729. 
Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Сл. 

весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), член 5 точка 5 од Законот за 
комунални дејности ("Службен весник на РМ", број 95/12), член 21 точка 35 од 
Статутот на Општината Штип ("Службен гласник на Општината Штип", број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21) и член 21 од Одлуката за 
општински линиски превоз на патници во Општина Штип ("Службен гласник на 
Општината Штип", број 05/20, 04/2022, 02/2023, 10/2023, 14/2023 и 18/2023) и 
Советот на Општина Штип на седница одржана на 15 август 2024 година, донесе 

 
ТАРИФЕН   СИСТЕМ 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ТАРИФНИОТ СИСТЕМ 
ВО ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА  

ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП 
 

член 1 
Во член 1 бројот 3 (три) од Тарифниот систем во општинскиот линиски 

превоз на патници во општина Штип (Службен гласник на општина Штип број  
4/22, 12/22  и  02/23) се менува со бројот 4 (четири). 

 
член 2 

Во член 2 бројот 3 (три) се менува со бројот 4 (четири). 
Во табелата од член 2 по третиот ред се додава нов ред: 
 

4 зона Лакавица Софилари Пенуш Драгоево Селце 
 

член 3 
Во член 3 став 1 се менуваат табела 1 и табела 2: 
„Табела 1. Билети за сите категории на патници освен за ученици кои 

имаат право на бесплатен превоз 
 

 Поединечен билет за 
едно возење (денари) 

Месечен претплатен 
билет  

(денари) 
Тарифа 1 30 700 
Тарифа 2 35 800 
Тарифа 3 40 1000 
Тарифа 4 60 1200 

Цените се со пресметан ДДВ 
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Табела 2. Билети за ученицикои имаат право на бесплатен превоз  
 

 Поединечен билет за 
едно возење (денари) 

Тарифа 1 50 
Тарифа 2 80 
Тарифа 3 90 
Тарифа 4 150 

  
Цените се со пресметан ДДВ 
 
Во член 3 се додава стан 2 кој гласи „Цените на превозот на ученици во 

основните училишта за кои е предвидено бесплатен превоз се намалуваат за 50 
% од регуларните цени доколку релацијата во една насока не надминува 1 км. 
(Пример: релација нас. Балканска-нас. Македонка цената на поединечен билет 
ќе изнесува половина цена од цената на градско подрачје, 25 денари во 
насока).“ 

член 4 
Овој тарифен систем влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на општина Штип“. 
 
 
Број 08 – 4938/1 

15 август 2024година 
 

Ш т и п 

 СоветнаОпштинаШтип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
730. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ТАРИФЕН СИСТЕМ ЗА ИЗМЕНИ НА ТАРИФНИОТ СИСТЕМ ВО 

ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП И 
ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
I 

Се објавува Тарифен систем за измени на тарифниот систем во 
општинскиот линиски превоз на патници во Општина Штип и Општина 
Карбинци. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4939/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
731. 
Врз основа на член 22 од Законот за превоз во патниот сообраќај („Сл. 

весник на РМ“ бр. 68/04, 127/06, 114/09, 83/10, 140/10, 17/11, 53/11, 06/12, 
120/13, 163/13, 42/14, 112/14, 166/14, 44/15, 97/15, 124/15, 129/15, 193/15, 
37/16, 71/16, 64/18, 140/18, 163/18 и 275/19), член 5 точка 5 од Законот за 
комунални дејности ("Службен весникна РМ", број 95/12), член21, точка 35 од 
Статутот на Општината Штип ("Службен гласник на Општината Штип", број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14) и член 21 од Одлуката за 
општински линиски превоз на патници во Општина Штип ("Службен гласник на 
Општината Штип", број 05/20, 04/22, 02/23, 10/23, 14/23 и 18/23), Советот на 
Општина Штип на седница одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ТАРИФЕН СИСТЕМ  
ЗА ИЗМЕНИ НА ТАРИФНИОТ  СИСТЕМ ВО ОПШТИНСКИОТ ЛИНИСКИ 
 ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
член 1 

Во Тарифниот систем за општински линиски превоз на патници во 
Општина Штип и Општина Карбинци („Службен гласник на Општина Штип“ бр. 
10/2023,18/23 и 02/24) членот 2 се менува и гласи: 
„Зонскиот тарифен систем е дефиниран според оддалеченоста на населените 
места во општина Карбинци до Градот Штип и населените место во Општина 
Карбинци до Карбинци. 

Зонскиот тарифен систем се состои од 4 (четири) тарифни зони од 
населените места во општина Карбинци до Градот Штип и тоа: 
 

Зона 1  Таринци, Нов Караорман, 
Долни Балван 

Зона 2 Карбинци 
Зона 3 Радање 
Зона 4 Плачковички регион 
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Зонскиот тарифен систем се состои од 3 (три) тарифни зони од 

населените места во општина Карбинци до Карбинци и тоа: 
 

Зона 1  Таринци, Нов Караорман, 
Долни Балван 

Зона 2 Радање 
Зона 3 Плачковички регион 

 
Во Плачковички регион спаѓаат населените места: Аргулица, Козјак, 

Калаузлија, Кепекчелија, Јунузлија, Ебеплија, Прналија и Кучица. 
Цената на превозот на сите категории на граѓани освен учениците кои ќе 

патуваат само на подрачјето на Општина Карбинци е за 50 % помала од цената 
на тарифа 1 за зоните 1, 2 и 3 од Табела 1  во член 3 (Пример: Радање-
Карбинци цената на билетот ќе изнесува максимално 30 денари). 

Цената на превозот на сите категории на граѓани освен учениците кои ќе 
патуваат само на подрачјето на Општина Карбинци во зона 4 е еднаква на 
разликата од цените на двете места на патување. 

 
член 2 

Во член 3 Табела 1 и Табела 2 се менуваат и гласат: 
 

„Табела 1. Линијата Л 1, Линија 2и Линија 3 за сите категории на граѓани, 
тарифите се одредени според зоните определени во табелата во член 2 став 2 
од овој тарифен систем и тоа: 
 
 Поединечен билет за 

едно возење (денари) 
Месечен претплатен 

билет (денари) 
Тарифа 1 60 1000 
Тарифа 2 70 1100 
Тарифа 3 90 1300 
Тарифа 4 150 1800 
 
* Цените на билетите се со пресметан ДДВ. 
 

Табела 2. Линијата Л 1, Линија 2 и Линија 3 за ученици кои имаат право 
на бесплатен превоз од Општина Карбинци до град Штип се одредени според 
зоните определени во табелата во член 2 став 2 од овој тарифен систем и тоа: 
 

 Поединечен билет за 
едно возење (денари) 

Тарифа 1 150 
Тарифа 2 160 
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Тарифа 3 190 
Тарифа 4 410 

* Цените на билетите се со пресметан ДДВ.“ 
 

Табела 3. Линијата Л 1, Линија 2 и Линија 3 за ученици кои имаат право 
на бесплатен превоз од населените места во Општина Карбинци до Карбинци 
се одредени според зоните определени во табелата во член 2 став 3 од овој 
тарифен систем и тоа: 
 

 Поединечен билет за 
едно возење (денари) 

Тарифа 1 100 
Тарифа 2 40 
Тарифа 3 180 

* Цените на билетите се со пресметан ДДВ.“ 
 

член 3 
Овој тарифен систем влегува во сила наредниот ден од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина Штип“ .  
 

 
Број 08 – 4939/1 

15 август 2024 година 
 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 732. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП„СТИПИОН 2011“ ШТИП ЗА УСЛУГИТЕ НА 
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Ценовникот за дополнување 
на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за услугите на превоз на патници во 
Општина Штип и Општина Карбинци. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4940/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 733. 

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 иСлужбен 
весник на РСМ број: 275/19, 82/20, 89/22 и 274/22) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ЦЕНОВНИКОТ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА 

ЦЕНОВНИКОТ НА ЈП „СТИПИОН 2011“ ШТИП ЗА УСЛУГИТЕ НА ПРЕВОЗ НА 
ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ 

 
Член 1 

Се дава согласност на на Ценовникот ЈП „Стипион 2011“ Штип за измена и 
дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за услугите на превоз 
на патници во општина Штип и општина Карбинци. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е Ценовникот ЈП „Стипион 2011“ Штип за 
измена и дополнување на Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за услугите на 
превоз на патници во Општина Штип и Општина Карбинци број 0202-395/3 
донесена од Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“- Штип на седницата 
одржана на 6 август 2024 година година. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08 – 4940/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 
 734. 

Врз основа на член 11 став 2 точка 7 од Статутот на ЈП „Стипион 
2011“Штип пречистен текст („Службен Гласник  на Општина Штип“ број 
08/23),Управниот одбор на ЈП „Стипион 2011“ Штип на седницата одржана на 
ден 06.08.2024 утврди  
 

Ц Е Н О В Н И К 
За  измени и дополнување на Ценовникот  на ЈП„Стипион 2011“ Штип за  
услугите за превоз на патници  во Општина Штип и Општина Карбинци 

 
Член 1 

Во  Ценовникот на ЈП„Стипион 2011“ Штип за услугите за превоз на 
патници  во Општина Штип и Општина Карбинци („Службен Гласник на Општина 
Штип“ број 16/23 и 18/23 ), во член 12 став 1, табелата се менува и гласи :  
 
 

Билети за автобуски превоз 

Категорија Производ/продукт Важи за (зона) Цена 
(денари) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Сите 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

единечен билет 

градски линии 30,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

35,00 

Три Чешми Чардаклија 

Стар Караорман 

 

40,00 

Софилари 

Пенуш 

Драгоево  

50,00 

Лакавица 

Селце  

60,00 

Нов Караорман  50,00 
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Сите 

 

 

Таринци 

Долни Балван  

60,00 

Карбинци 70,00 

Радање  90,00 

Карбинци- Аргулица 

Карбинци- Нов Караорман  

20,00 

Радање-Карбинци 

Радање-Таринци 

Карбинци-Таринци 

Карбинци- Козјак 

Карбинци- Долни Балван 

30,00 

Карбинци- Калаузлија 40,00 

Карбинци- Кепекчелија 

Карбинци- Јунузлија 50,00 

 

50,00 

Карбинци- Ебеплија 60,00 

Карбинци- Прналија 70,00 

Карбинци- Кучица  80,00  

Штип - Аргулица 90,00 

Штип - Козјак 100,00 

Штип - Калаузлија 110,00 

Штип – Кепекчелија 

Штип - Јунузлија 

120,00 

Штип – Ебеплија  130,00 

Штип - Прналија 140,00 

Штип - Кучица  150,00 

Аргулица-Козјак  

Аргулица- Калаузлија 

10,00 

20,00 
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Аргулица- Кепекчелија 

Аргулица -Јунузлија 

Аргулица- Ебеплија 

Аргулица- Прналија 

Аргулица -Кучица 

30,00 

30,00 

40,00 

50,00 

60,00 

Козјак-Клаузлија 

Козјак-Кепекчелија 

Козјак-Јунузлија 

Козјак- Ебеплија 

Којзак-Прналија 

Козјак- Кучица  

10,00 

20,00 

20,00 

30,00 

40,00 

50,00 

Калаузлија- Кепекчелија  

Калаузлија- Јунузлија 

Калаузлија-Ебеплија 

Калаузлија-Прналија 

Калаузлија-Кучица 

10,00 

10,00 

20,00 

30,00 

40,00 

Кепекчелија -Јунузлија 

Кепекчелија -Ебеплија 

Кепекчелија-Прналија 

Кепекчелија- Кучица 

10,00 

10,00 

20,00 

30,00 

Јунузлија- Ебеплија 

Јунузлија- Прналија 

Јунузлија- Кучица 

10,00 

20,00 

30,00 

Ебеплија- Прналија 

Ебеплија-Кучица 

10,00 

20,00 

Прналија- Кучица  10,00 

 

 

 

градски линии 50,00 

Софилари 

Пенуш 

80,00 
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повратен билет 

Драгоево  

Лакавица 

Селце  

100,00 

Нов Караорман  80,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

60,00 

Три Чешми Чардаклија 

Стар Караорман 

 

70,00 

Таринци 

Долни Балван 

100,00 

Карбинци 120,00 

Радање 140,00 

Штип- Аргулица 150,00 

Штип- Козјак 170,00 

Штип- Калаузлија 190,00 

Штип- Кепекчелија 200,00 

Штип- Јунузлија 200,00 

Штип- Ебеплија 220,00 

Штип- Прналија 240,00 

Штип- Кучица 250,00 

Карбинци – Аргулица 

Карбинци- Нов Караорман 

30,00 

Карбинци- Козјак 

Карбинци- Долни Балван 

50,00 

Карбинци- Калаузлија 60,00 

Карбинци- Кепекчелија 80,00 

Карбинци- Јунузлија 80,00 

Карбинци- Ебеплија 100,00 
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Карбинци- Прналија 120,00 

Карбинци- Кучица 140,00 

Аргулица-Козјак  

Аргулица- Калаузлија 

Аргулица- Кепекчелија 

Аргулица -Јунузлија 

Аргулица- Ебеплија 

Аргулица- Прналија 

Аргулица -Кучица 

15,00 

30,00 

50,00 

50,00 

60,00 

80,00 

100,00 

Козјак-Клаузлија 

Козјак-Кепекчелија 

Козјак-Јунузлија 

Козјак- Ебеплија 

Којзак-Прналија 

Козјак- Кучица  

15,00 

30,00 

30,00 

50,00 

60,00 

80,00 

Калаузлија- Кепекчелија  

Калаузлија- Јунузлија 

Калаузлија-Ебеплија 

Калаузлија-Прналија 

Калаузлија-Кучица 

15,00 

15,00 

30,00 

50,00 

60,00 

Кепекчелија -Јунузлија 

Кепекчелија -Ебеплија 

Кепекчелија-Прналија 

Кепекчелија- Кучица 

15,00 

15,00 

30,00 

50,00 

Јунузлија- Ебеплија 

Јунузлија- Прналија 

Јунузлија- Кучица 

15,00 

30,00 

50,00 

Ебеплија- Прналија 

Ебеплија-Кучица 

15,00 

30,00 
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Прналија- Кучица  15,00 

Радање-Карбинци 

Радање-Таринци 

Карбинци-Таринци 

 

50,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

месечен 

градски линии 700,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

800,00 

Три Чешми  

Чардаклија 

Стар Караорман 

1.000,00 

Софилари 

Пенуш 

Драгоево  

1.000,00 

Лакавица 

Селце  

1.100,00 

Таринци 

Долни Балван 

1.000,00 

Нов Караорман  1.000,00 

Карбинци 1.100,00 

Радање 1.300,00 

Штип- Аргулица 1.100,00 

Штип- Козјак 1.200,00 

Штип- Калаузлија 1.300,00 

Штип- Кепекчелија 1.400,00 

Штип- Јунузлија 1.500,00 

Штип- Ебеплија 1.600,00 

Штип- Прналија 1.700,00 

Штип- Кучица 1.800,00 
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Радање-Карбинци 

Радање-Таринци 

Карбинци-Таринци 

Карбинци-Долни Балван  

 

700,00 

 

 

 

 

годишен 

градски линии 7.000,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

8.000,00 

Три Чешми Чардаклија 

Стар Караорман 

Софилари 

Пенуш 

Драгоево 

10.000,00 

Таринци 

Нов Караорман  

Долни Балван  

10.000,00 

Карбинци 

Лакавица 

Селце 

11.000,00 

Радање 13.000,00 

Радање-Карбинци 

Радање-Таринци 

Карбинци-Таринци 

 

 

7.000,00 

 

 

 

 

Категории на 

 

 

 

 

 

градски линии 500,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

600,00 

Три Чешми Чардаклија 

Стар Караорман 

 

800,00 
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корисници од член 7 
став 1 точките 1, 3, 4, 

5, 6 и 7 

 

 

месечен 

 

 

 

Софилари 

Пенуш 

Драгоево  

800,00 

Лакавица 

Селце  

 900,00 

Таринци 

Долни Балван 

800,00 

Нов Караорман  800,00 

Карбинци 900,00 

Радање 1.100,00 

Радање-Карбинци 

Радање-Таринци 

Карбинци-Таринци 

Карбинци-Долни Балван 

 

500,00 

 

  

 

 

 

годишен 

градски линии 5.000,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

6.000,00 

Три Чешми Чардаклија 

Стар Караорман 

 

8.000,00 

Софилари 

Пенуш 

Драгоево  

8.000,00 

Лакавица 

Селце  

 9.000,00 

Таринци 

Долни Балван  

8.000,00 

Нов Караорман  8.000,00 

Карбинци 9.000,00 
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Радање 11.000,00 

Радање-Карбинци 

Радање-Таринци 

Карбинци-Таринци 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Категории на 
корисници од член 7 

став 1 точка 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

единечен билет 

градски линии 50,00 

нас. Македонка  

нас. Балканска 

80,00 

с.Чардаклија – населба Македонка  25,00 

нас.Балканска-нас.Македонка  25,00 

нас.Железничка- нас.Македонка  25,00 

ООУ Ванчо Прќе -  Детска градинска Росица  25,00 

Три Чешми  

Чардаклија 

Стар Караорман 

 

90,00 

Софилари 

Пенуш 

Драгоево  

Лакавица 

Селце 

150,00 

Пенуш- Селце 

Драгоево- Селце  

60,00 

Таринци 150,00 

Карбинци 160,00 

Радање 190,00 

Штип - Аргулица 200,00 

Штип - Козјак 210,00 

Штип - Калаузлија 310,00 
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Штип - Кепекчелија 340,00 

Штип - Јунузлија 360,00 

Штип - Ебеплија 370,00 

Штип - Прналија 390,00 

Штип- Кучица 410,00 

Карбинци- Аргулица 

Карбинци-Радање  

40,00 

Карбинци- Козјак 50,00 

Карбинци- Нов Караорман  

Карбинци- Долни Балван  

100,00 

Карбинци- Калаузлија 150,00 

Карбинци- Кепекчелија 180,00 

Карбинци- Јунузлија 200,00 

Карбинци- Ебеплија 210,00 

Карбинци- Прналија 230,00 

Карбинци- Кучица 250,00 

 

Член 2 
Овој  Ценовник  ќе се применува по добивање на согласност од страна на 

Советот на Општина Штип. 
 
 

Број 0202 – 395/3 
6 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Управен одбор на ЈП„Стипион 2011“ 
Претседател, 

 
Роберт Аџипетров, с.р. 

 
 
 735. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ СИ 04.02 СО НАМЕНА А-

ГРАДБИ ЗА ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ НА ЛУЃЕ И Д3-ТЕРЕНСКИ ГРАДБИ ЗА СПОРТ И 
РЕКРЕАЦИЈА, ОПШТИНА ШТИП, ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА УЛИЦА 

ПАРТИЗАНСКА, ОСОВИНА НА УЛИЦА БОРИС КРАЈГЕР, ОСОВИНА НА УЛИЦА 
 7 МИ КОНГРЕС И ГРАНИЦА НА ДУП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт СИ 04.02 со намена А-градби за 
домување и престој на луѓе и Д3-теренски градби за спорт и рекреација, 
Општина Штип, плански опфат: осовина на улица „Партизанска“, осовина на 
улица „Борис Крајгер“, осовина на улица „7 ми конгрес“ и граница на ДУП. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4941/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 736. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020 и 111/23) како и врз основа на член 21 
точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на  15 август 2024  година,  донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ СИ 04.02 СО НАМЕНА А-ГРАДБИ ЗА ДОМУВАЊЕ И 
ПРЕСТОЈ НА ЛУЃЕ И Д3-ТЕРЕНСКИ ГРАДБИ ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА, ОПШТИНА 

ШТИП, ПЛАНСКИ ОПФАТ: ОСОВИНА НА УЛИЦА ПАРТИЗАНСКА, ОСОВИНА НА 
УЛИЦА БОРИС КРАЈГЕР, ОСОВИНА НА УЛИЦА НА УЛИЦА 

 7-МИ КОНГРЕС И ГРАНИЦА НА ДУП 
 

член  1 



Стр. 1018 Број 12  16 август 2024 

 
 Се утврдува Нацрт-План на детален урбанистички план за дел од Урбана 
четврт си 04.02 со намена а-градби за домување и престој на луѓе и Д3-теренски 
градби за спорт и рекреација, општина Штип, плански опфат: осовина на улица 
Партизанска, Осовина на улица Борис Крајгер, осовина на улица на улица 7-ми 
Конгрес и граница на ДУП изработен од Студио Атриум Штип  У.број 01/24. 
 

член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4941 /1 
15 август 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 737. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА ЈИ 02.02 СО ПЛАНСКИ 

ОПФАТ: НА СЕВЕР ПО ОСОВИНА НА РЕКА ОТИЊА, НА ЗАПАД ПО ОСОВИНА НА 
УЛИЦА „ТОДОР КОЛАРОВ“, НА ЈУГ ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА „СУИТЛАК“ ДО 

МУЛТУМЕДИЈАЛНИОТ ЦЕНТAР КИРО ГЛИГОРОВ И НА ИСТОК ПО ГРАНИЦИ НА 
НАМЕНСКИ ЗОНИ И ОСОВИНА НА КРАК НА УЛИЦА „ГЕНЕРАЛ МИХАЈЛО 

АПИОСТОЛСКИ“, ОПШТИНА ШТИП 
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I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од Урбана единица ЈИ 02.02 со плански опфат: на 
север по осовина на река Отиња, на запад по осовина на улица „Тодор 
Коларов“, на југ по осовина на улица „Суитлак“ до мултумедијалниот центaр 
Киро Глигоров и на исток по граници на наменски зони и осовина на крак на 
улица „Генерал Михајло Апиостолски“, општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4942/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 738. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020 и 111/23) како и врз основа на член 21 
точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на  15 август 2024  година,  донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЕДИНИЦА ЈИ 02.02.СО ПЛАНСКИ ОПФАТ: НА СЕВЕР  

ПО ОСОВИНА НА РЕКА ОТИЊА, НА ЗАПАД ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА ТОДОР 
КОЛАРОВ, НА ЈУГ ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА СУТЛАК ДО МУЛТИМЕДИЈАЛЕН 
ЦЕНТАР КИРО ГЛИГОРОВ И НА ИСТОК ПО ГРАНИЦИ НА НАМЕНСКИ ЗОНИ 

 И  ОСОВИНА НА КРАК НА УЛИЦА ГЕНЕРАЛ  
МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ, ОПШТИНА ШТИП 

 
член 1 

 Се утврдува Нацрт-План на детален урбанистички план за дел од урбана 
единица ЈИ 02.02.со плански опфат: на север по осовина на река Отиња, на 
запад, на запад по осовина на улица Тодор Коларов, на југ по осовина на улица 
Сутлак до Мултимедијален центар киро глигоров и на исток по граници на 
наменски зони и осовина на крак на улица Генерал Михајло Апостолски, 
општина Штип изработена од Студио Атриум –доо Штип со технички број У-
48/23. 
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член  2 
Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа Одлука 

содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4942 /1 
15 август 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 739. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА  ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ СИ 07,03 СО НАМЕНА Д 3 

(ПЛАНСКИ ОПФАТ НА СЕВЕР СО ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА И ОБЈЕКТОТ НА 
КП 3874/10, НА ЗАПАД ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА ПЕТТА ПАРТИСКА 

КОНФЕРЕНЦИЈА, НА ЈУГ ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ И НА ИСТОК 
ПО ОСОВИНА НА УЛИЦА БОРИС КРАЈГЕР, ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од Урбана четврт СИ 07,03 со намена Д 3 (плански 
опфат на север со граница на наменска зона и објектот на КП 3874/10, на запад 
по осовина на улица Петта партиска конференција, на југ по осовина на улица 
Панче Караѓозов и на исток по осовина на улица Борис Крајгер, Општина Штип. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4943/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 740. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020 и 111/23) како и врз основа на член 21 
точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на  15 август 2024  година,  донесе 
 

OДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ СИ 07,03 СО НАМЕНА Д3(ПЛАНСКИ ОПФАТ: НА СЕВЕР 
СО ГРАНИЦА НА НАМЕНСКА ЗОНА И ОБЈЕКТОТ НА КП 3874/10, НА ЗАПАД ПО 

ОСОВИНА НА УЛИЦА ПЕТТА ПАРТИСКА КОНФЕРЕНЦИЈА, НА ЈУГ ПО ОСОВИНА НА 
УЛИЦА ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ И НА ИСТОК ПО ОСОВИНА НА 

 УЛИЦА БОРИС КРАЈГЕР, ОПШТИНА ШТИП 
 

член  2 
 Се утврдува Нацрт-План на детален урбанистички план за дел од Урбана 
четврт СИ 07,03 со намена Д3 (плански опфат: на север со граница на наменска 
зона и објектот на КП 3874/10, на запад по осовина на улица Петта партиска 
конференција, на југ по осовина на улица Панче Караѓозов и на исток по 
осовина на улица Борис Крајгер, Општина Штип) изработен од Студио Атриум –
доо Штип тех.број У-24/24. 

 
член  2 

 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 
Одлука содржи: 

- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
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- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4943 /1 
15 август 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 741. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА  ДЕТАЛЕН 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ 01,05 ОД ГУП НА ГРАД 

ШТИП (ПЛАНСКИ ОПФАТ ОСОВИНА НА РЕКА ОТИЊА, УЛИЦА ХРИСТИЈАН 
ТОДОРОВСКИ КАРПОШ, УЛИЦА СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ, УЛИЦА ИВО ЛОЛА РИБАР, 

УЛИЦА СТОЈАН РИБАТА, И УЛИЦА ВЕРА ЦИРИВИРИ /(БРОЈ 63629) 
 
I 

Се објавува Одлука за утврдување на нацрт-план на Детален 
урбанистички план за дел од урбана четврт ЦЕ 01,05 од ГУП на град Штип 
(плански опфат осовина на река Отиња, улица Христијан Тодоровски Карпош, 
улица Славчо Стојменски, улица Иво Лола Рибар, улица Стојан Рибата, и улица 
Вера Циривири /(број 63629). 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4944/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 742. 

Врз основа на член 27 став 4 од Законот  урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РСМ“ број 32/2020 и 111/23) како и врз основа на член 21 
точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на  15 август 2024  година,  донесе 
 

ОДЛУКА  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ПЛАН НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА ДЕЛ ОД УРБАНА ЧЕТВРТ ЦЕ 01.05 ОД ГУП НА ГРАД ШТИП/ПЛАНСКИ ОПФАТ: 
ОСОВИНА НА РЕКА ОТИЊА,УЛИЦА ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ,УЛИЦА 
СЛАВЧО СТОИМЕНСКИ, УЛИЦА ИВО РИБАР ЛОЛА, УЛИЦА СТОЈАН РИБАТА И 

УЛИЦА ВЕРА ЦИРИВИРИ/(БРОЈ 63629) 
 

член  1 
 Се утврдува Нацрт-План на детален урбанистички план за дел од Урбана 
четврт ЦЕ 01.05 од ГУП на град Штип/плански опфат: осовина на река 
Отиња,улица Христијан Тодоровски Карпош, улица Славчо Стоименски, улица 
Иво Рибар Лола, улица Стојан Рибата и улица Вера Циривири/(У. број 63629). 
 

член  2 
 Нацрт Деталниот урбанистички план (ДУП) од член 1 од оваа 

Одлука содржи: 
- Барање за одобрување 
- Ажурирана геодетска подлога 
- Планска документација 
- Геодетски елаборат 
- Нацрт ДУП 
- Позитивни мислења од надлежни институции 
- Ревизии 

 
член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4944 /1 
15 август 2024  година 

 
Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 743. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ 

 НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГПЗ ОД ДУП 
 ЗА НАСЕЛБА БАЛКАНСКА И ГП 4.1 ОД АРХИТЕКТОНСКО  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА БАЛКАНСКА,  
НА КП БР 130/2 И КП БРОЈ 130/3 КО ШТИП 1 ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

Се објавува Заклучок за давање позитивно мислење на Урбанистички 
проект со план за парцелација за ГПЗ од ДУП за населба Балканска и ГП 4.1 од 
Архитектонско урбанистички проект за дел од населба Балканска, на КП бр 
130/2 и КП број 130/3 КО Штип 1 Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4945/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 744. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина 
Штип (Слижбен гласник на Општина Штип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 
август 2024 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК  

ЗА ДАВАЊЕ ПОЗИТИВНО МИСЛЕЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА 
ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГПЗ ОД ДУП ЗА НАСЕЛБА БАЛКАНСКА И ГП 4.1 ОД 

АРХИТЕКТОНСКО УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА БАЛКАНСКА,  
НА КП БР 130/2 И КП БРОЈ 130/3 КО ШТИП 1 ОПШТИНА ШТИП 
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I 

              Се дава позитивно мислење за изработка на следната урбанистичка 
документација: 
 

- Урбанистички проект со план за парцелација за ГП3 од ДУП за населба 
Балканска и ГП4.1 од Архитектонско урбанистички проект за дел од 
населба Балканска, на КП бр.130/2 и КП бр. 130/3 КО Штип 1, Општина 
Штип. 

 
II 

 Овој заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“ 
 
 

Број 08 – 4945/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

  
 

745. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
 НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНA ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за дополнување на Програмата за финансирање и 
изработка на урбанистички планови на територија на Општинa Штип за 2024 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-4946/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 746. 

Врз основа на член 40 од Законот  урбанистичко планирање („Службен 
весник на Република Северна Македонија“ број 32/2020) како и врз основа на 
член 21 точка 7 од  Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година,  донесе 
 

 П Р О Г Р А М А  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И  

ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА ТЕРИТОРИЈАТА 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА  

 
I 

Во Програмата за финансирање на изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2024 година („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 02/24), во делот 3. Програмски задачи, во точка 3.2. Програмски 
задачи финансирани од заинтересирани инвеститори, се врши дополнување со 
една (1) нова алинеја која гласи: 
 

- Детален урбанистички план за дел од блок СИ 02.01, Општина Штип. 
 

II 
 Оваа Прoграма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4946/1 
15 август 2024 година 

 
Штип 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 747. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

 НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА НА  
ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Програма за измена и дополнување на Програмата за 
поставување урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4947/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 748. 

Врз основа на член 39 став 3 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на Република Македонија“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 
142/16, 190/16 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 
245/19 и 275/19), член 3 од Одлуката за утврдување на потребата за 
поставување урбана опрема на територијата на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 08/11 и 3/22) и член 21 став 1 точка 36 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седница одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

ПРОГРАМАТА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ УРБАНА ОПРЕМА  
НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2024 ГОДИНА 

 
I 

      Во Програмата за поставување урбана опрема на територијата на 
Општината Штип („Службен гласник на Општината Штип“ број 02/24, 10/24), во 
делот „ III. Видови урбана опрема во точка 4 –Телефонски говорници по ставот 2 се 
додава нов став 3 кој гласи: 
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 „Урбаната опрема ќе се поставува на локации по предлог на 

заинтересирани субјекти одобрени со решение од страна на Градоначалникот 
на општина Штип, по предходно одобрен елаборат од Комисијата за 
поставување на урбана опрема формирана од градоначалникот.“ 
 

II 
Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4947 /1 
15 август 2024  година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 749. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  КВАРТАЛЕН  

ИЗВЕШТАЈ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА  
ПЕРИОД 01.01.2024-30.06.2024 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Заклучок за усвојување на Квартален извештај на буџетот на 
Општина Штип за период 01.01.2024-30.06.2024 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4948/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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750. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 став 1 точка 26 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 15 август 2024 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА ШТИП ЗА ПЕРИОД 01.01.2024 – 30.06.2024 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Квартален извештај на буџетот на Општина Штип за период 
01.01.2024 – 30.06.2024 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4948 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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Образец  K1              
Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina  [ tip  za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal od  01.01.2024  godina do 30.06.2024 godina  
  Општина:  [ tip 
  Izve{taen period : od 01.01.2024 godina do 30.06.2024 godina                         
  Datum na podnesuvawe na izve{tajot:   31.07.2024 godina 
   (ден, месец, година)            

 

  
Prihodi -  Kvartal   2 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 

  TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI  679.197.000 289.528.861 626.575.000 312.191.164 79.902.000 12.693.802 80.743.000 19.900.751 0 0 1.466.417.000 634.314.578 832.102.422 

  VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 390.952.000 176.702.250 624.463.000 288.237.777 71.571.000 11.633.085 33.568.500 11.943.386 0 0 1.120.554.500 488.516.498 632.038.002 
                

  KAPITALEN BILANS:                     0 0 0 

  VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 64.441.000 29.977.063 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 29.997.063 34.443.937 

  VKUPNI KAPITALNI RASHODI  352.686.000 104.115.724 2.112.000 580.790 8.331.000 269.040 47.174.500 7.957.365 0 0 410.303.500 112.922.919 297.380.581 
                

71    DANO^NI PRIHODI 262.760.000 221.353.579 0 0 0 0 0 0 0 0 262.760.000 221.353.579 41.406.421 
  711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 26.750.000 16.120.807 0 0 0 0 0 0 0 0 26.750.000 16.120.807 10.629.193 
  713  Danoci na imot 113.050.000 82.431.892 0 0 0 0 0 0 0 0 113.050.000 82.431.892 30.618.108 
  717  Danoci na specifi~ni uslugi 122.060.000 122.556.565 0 0 0 0 0 0 0 0 122.060.000 122.556.565 -496.565 
  718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 900.000 244.315 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 244.315 655.685 

72    NEDANO^NI PRIHODI 7.600.000 5.750.740 0 0 79.902.000 12.693.802 0 0 0 0 87.502.000 18.444.542 69.057.458 
  721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 0 300.000 60.500 0 0 0 0 300.000 60.500 239.500 
  722  Глоби, судски и административни такси 1.570.000 927.507 0 0 0 2.980 0 0 0 0 1.570.000 930.487 639.513 
  723  Тaksi i nadomestoci 500.000 166.291 0 0 77.702.000 12.536.122 0 0 0 0 78.202.000 12.702.413 65.499.587 
  724  Drugi Vladini uslugi 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000 
  725  Drugi nedano~ni prihodi 5.510.000 4.656.942 0 0 1.900.000 94.200 0 0 0 0 7.410.000 4.751.142 2.658.858 

74    TRANSFERI I DONACII 408.837.000 62.424.542 626.575.000 312.191.164 0 0 80.743.000 19.900.751 0 0 1.116.155.000 394.516.457 721.638.543 
  741  Transferi od drugi nivoa na vlast 408.837.000 62.424.542 626.575.000 312.191.164 0 0 0 7.822.179 0 0 1.035.412.000 382.437.885 652.974.115 
  742  Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 64.743.000 8.655.072 0 0 64.743.000 8.655.072 56.087.928 
  744  Тековни донации 0 0 0 0 0 0 16.000.000 3.423.500 0 0 16.000.000 3.423.500 12.576.500 
                

73   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 64.441.000 29.997.063 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 29.997.063 34.443.937 
  731 Продажба на капитални средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  732 Продажба на стоки 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  733 Продажба на земјиште и нематеријални вложувања 64.441.000 29.997.063 0 0 0 0 0 0 0 0 64.441.000 29.997.063 34.443.937 
  734 Приходи од дивиденди 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

74   TRANSFERI I DONACII 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  743 Капитални донации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75   DOMA[ NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Obrazlo`enie: 
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Rashodi -  Kvartal   2 
Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 

активности Донации Кредити Вкупно 

  План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 
40   PLATI И NADOMESTOCI 113.600.000 52.632.748 558.144.000 265.332.219 120.000 0 0 0 0 0 671.864.000 317.964.967 353.899.033 
  401 Osnovni plati 70.680.000 35.356.929 395.156.000 190.859.242 12.000 0 0 0 0 0 465.848.000 226.216.171 239.631.829 
  402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 30.420.000 14.050.619 154.092.000 74.472.977 0 0 0 0 0 0 184.512.000 88.523.596 95.988.404 
  403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  404 Надоместоци 12.500.000 3.225.200 8.896.000 0 108.000 0 0 0 0 0 21.504.000 3.225.200 18.278.800 
41   REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 
  411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
  413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
  414 Резерви за капитални расходи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42   STOKI I USLUGI 137.152.000 63.571.741 62.909.000 22.095.136 69.416.000 11.478.681 8.327.000 4.298.118 0 0 277.804.000 101.443.676 176.360.324 
  420 Patni i dnevni rashodi 650.000 55.135 46.000 9.340 1.204.000 192.470 66.200 42.280 0 0 1.966.200 299.225 1.666.975 
  421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 32.500.000 12.848.487 24.300.000 8.374.597 15.033.000 1.591.351 0 0 0 0 71.833.000 22.814.435 49.018.565 
  423 Материјали и ситен инвентар 8.565.000 5.465.536 2.552.000 374.828 32.710.000 7.128.628 120.000 0 0 0 43.947.000 12.968.992 30.978.008 
  424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.430.000 27.531.020 2.663.000 369.447 8.607.000 887.447 0 0 0 0 57.700.000 28.787.914 28.912.086 
  425 Dogovorni uslugi 25.720.000 7.183.642 32.095.000 12.762.859 7.812.000 1.320.825 8.105.800 4.227.667 0 0 73.732.800 25.494.993 48.237.807 
  426 Drugi tekovni rashodi 7.687.000 2.762.976 1.253.000 204.065 3.050.000 357.960 35.000 28.171 0 0 12.025.000 3.353.172 8.671.828 
  427 Privremeni vrabotuvawa 15.600.000 7.724.945 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 16.600.000 7.724.945 8.875.055 
45   KAMATНИ ПЛАЌАЊА 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 
  451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 
  452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
46   SUBVENCII I TRANSFERI 136.750.000 59.436.682 2.825.000 726.458 2.035.000 154.404 25.241.500 7.645.268 0 0 166.851.500 67.962.812 98.888.688 
  461 Subvencii za javni pretprijatija 24.000.000 10.940.100 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 10.940.100 13.059.900 
  462 Subvencii za privatni pretprijatija 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  463 Transferi do nevladini organizacii 19.950.000 11.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.950.000 11.920.000 8.030.000 
  464 Razni transferi 92.800.000 36.576.582 2.825.000 726.458 2.035.000 154.404 25.241.500 7.645.268 0 0 122.901.500 45.102.712 77.798.788 
  465 Исплата по извршни исправи 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
47   SOCIJALNI BENEFICII 650.000 33.777 585.000 83.964 0 0 0 0 0 0 1.235.000 117.741 1.117.259 
  471 Socijalni nadomestoci 650.000 33.777 585.000 83.964 0 0 0 0 0 0 1.235.000 117.741 1.117.259 
  472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49   OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 
  491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 
  492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
48   KAPITALNI RASHODI 352.686.000 104.115.724 2.112.000 580.790 8.331.000 269.040 47.174.500 7.957.365 0 0 410.303.500 112.922.919 297.380.581 
  480 Купување на опрема и машини 12.030.000 3.647.388 1.292.000 580.790 4.760.000 247.800 435.400 369.920 0 0 18.517.400 4.845.898 13.671.502 
  481 Гrade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 27.500.000 0 0 0 27.500.000 0 27.500.000 
  482 Други градежни објекти 338.656.000 100.426.110 810.000 0 2.491.000 21.240 19.216.000 7.576.710 0 0 361.173.000 108.024.060 253.148.940 
  483 Купување на мебел 0 0 0 0 1.030.000 0 0 0 0 0 1.030.000 0 1.030.000 
  484 Стратешки стоки и други резерви 2.000.000 42.226 10.000 0 50.000 0 23.100 10.735 0 0 2.083.100 52.961 2.030.139 
  485 Вложувања и нефинансиски средства 352.686.000 104.115.724 2.112.000 580.790 8.331.000 269.040 47.174.500 7.957.365 0 0 410.303.500 112.922.919 297.380.581 
  486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  488 Капитални дотации до ЕЛС 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Obrazlo`enie: 
  

 

Lice za kontakt              Овластено лице (печат и потпис): 
Ime prezime i tel.broj:  Ivana Trendafilova Vasileva   072/240-040         ________________________________      
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ПРОГРАМА  А00  - А00. Совет на општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А00  - А00. Совет на општина 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

6.700.000 3.118.201 0 0 0 0 0 0 0 0 6.700.000 3.118.201 3.581.799 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 700.000 311.829 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 311.829 388.171 
  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 6.000.000 2.806.372 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.806.372 3.193.628 
41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  412 Постојана резерва 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 670.000 146.941 0 0 0 0 0 0 0 0 670.000 146.941 523.059 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 0 40.000 
  421 Комунални услуги, греење, 

комуникација и транспорт 400.000 146.941 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 146.941 253.059 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР, АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  426 Други тековни расходи 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 3.700.000 473.280 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 473.280 3.226.720 
  463 Трансфери до невладини 

организации 2.500.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 60.000 2.440.000 

  464 РАзни трансфери 1.200.000 413.280 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 413.280 786.720 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 500.000 3.777 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 3.777 496.223 
  471 Социјални надоместоци 500.000 3.777 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 3.777 496.223 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1033 

 
 
 

ПРОГРАМА  В10  - В10. Детски 
градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 116.824.000 55.746.179 0 0 0 0 0 0 116.824.000 55.746.179 61.077.821 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 82.442.000 40.137.942 0 0 0 0 0 0 82.442.000 40.137.942 42.304.058 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 32.232.000 15.608.237 0 0 0 0 0 0 32.232.000 15.608.237 16.623.763 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 2.150.000 0 0 0 0 0 0 0 2.150.000 0 2.150.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 7.295.000 3.323.510 55.571.000 10.535.633 0 0 0 0 62.866.000 13.859.143 49.006.857 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 0 0 0 0 950.000 152.910 0 0 0 0 950.000 152.910 797.090 

  421 Комунални услуги ,греење, 
комуникација и транспорт 0 0 5.595.000 2.786.023 13.350.000 1.560.219 0 0 0 0 18.945.000 4.346.242 14.598.758 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 29.765.000 7.023.712 0 0 0 0 29.765.000 7.023.712 22.741.288 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 600.000 174.977 5.510.000 657.676 0 0 0 0 6.110.000 832.653 5.277.347 

  425 Договорни услуги 0 0 1.100.000 362.510 3.596.000 996.416 0 0 0 0 4.696.000 1.358.926 3.337.074 
  426 Други тековни расходи 0 0 0 0 1.400.000 144.700 0 0 0 0 1.400.000 144.700 1.255.300 
  427 Привремени вработувања 0 0 0 0 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 0 0 1.660.000 154.404 0 0 0 0 1.660.000 154.404 1.505.596 
  464 РАзни трансфери 0 0 0 0 1.660.000 154.404 0 0 0 0 1.660.000 154.404 1.505.596 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В10  - В10. Детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 822.000 552.000 0 0 0 0 0 0 822.000 552.000 270.000 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 752.000 552.000 0 0 0 0 0 0 752.000 552.000 200.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 70.000 0 0 0 0 0 0 0 70.000 0 70.000 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1034 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ВА0  - ВА0. Капитални 
расходи за детски градинки 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА0  - ВА0. Капитални расходи за детски градинки 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 5.630.000 247.800 0 0 0 0 5.630.000 247.800 5.382.200 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 0 0 3.140.000 247.800 0 0 0 0 3.140.000 247.800 2.892.200 

  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 1.590.000 0 0 0 0 0 1.590.000 0 1.590.000 
  483 Купување на мебел, опрема, 

возила и машини 0 0 0 0 900.000 0 0 0 0 0 900.000 0 900.000 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1035 

 
 
 

ПРОГРАМА  Г10  - Г10 Подршка на 
локален економски развој 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г10  - Г10 Подршка на локален економски развој 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 0 0 0 0 3.620.000 2.256.400 0 0 3.620.000 2.256.400 1.363.600 
  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 

ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 0 0 0 0 95.000 0 0 0 95.000 0 95.000 

  425 Договорни услуги 0 0 0 0 0 0 3.525.000 2.256.400 0 0 3.525.000 2.256.400 1.268.600 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 30.650.000 2.611.578 0 0 0 0 7.666.000 6.633.103 0 0 38.316.000 9.244.681 29.071.319 
  464 РАзни трансфери 30.650.000 2.611.578 0 0 0 0 7.666.000 6.633.103 0 0 38.316.000 9.244.681 29.071.319 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1036 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ГА0  - ГА0 Изградба на 
комерцијални објекти 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ГА0  - ГА0 Изградба на комерцијални објекти 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  140.656.000 29.871.650 0 0 0 0 39.850.000 5.163.239 0 0 180.506.000 35.034.889 145.471.111 
  480 Купување на опрема и 

машини 11.000.000 3.360.906 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 3.360.906 7.639.094 

  481 Градежни објекти 0 0 0 0 0 0 27.500.000 0 0 0 27.500.000 0 27.500.000 
  482 Други градежни објекти 129.656.000 26.510.744 0 0 0 0 12.350.000 5.163.239 0 0 142.006.000 31.673.983 110.332.017 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1037 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д00  - Д00. Градоначалник 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д00  - Д00. Градоначалник 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

2.400.000 960.683 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 960.683 1.439.317 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.680.000 691.521 0 0 0 0 0 0 0 0 1.680.000 691.521 988.479 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 720.000 269.162 0 0 0 0 0 0 0 0 720.000 269.162 450.838 

41   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 
РАСХОДИ 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 

  413 Тековни резерви 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.620.000 18.672 0 0 0 0 3.000.000 1.155.000 0 0 4.620.000 1.173.672 3.446.328 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 
  421 Комунални услуги , греење, 

комуникација и транспорт 40.000 18.672 0 0 0 0 0 0 0 0 40.000 18.672 21.328 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

  425 Договорни услуги 150.000 0 0 0 0 0 3.000.000 1.155.000 0 0 3.150.000 1.155.000 1.995.000 
  426 Други тековни расходи 1.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.270.000 0 1.270.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 1.450.000 318.054 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 318.054 1.131.946 
  463 Трансфери до невладини 

организации 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 

  464 РАзни трансфери 1.300.000 318.054 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 318.054 981.946 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 150.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 30.000 120.000 
  471 Социјални надоместоци 150.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 30.000 120.000 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1038 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Д10  - Д10. Месна самоуправа 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д10  - Д10. Месна самоуправа 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 605.000 199.927 0 0 0 0 0 0 0 0 605.000 199.927 405.073 
  421 Комунални услуги ,греење, 

комуникација и транспорт 200.000 49.161 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 49.161 150.839 

  425 Договорни услуги 400.000 150.766 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 150.766 249.234 
  426 Други тековни расходи 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000 0 5.000 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1039 

 
 
 

ПРОГРАМА  Е00  - Е00. Општинска 
администрација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е00  - Е00. Општинска администрација 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

104.500.000 48.553.864 0 0 0 0 0 0 0 0 104.500.000 48.553.864 55.946.136 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 68.300.000 34.353.579 0 0 0 0 0 0 0 0 68.300.000 34.353.579 33.946.421 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 29.700.000 13.781.457 0 0 0 0 0 0 0 0 29.700.000 13.781.457 15.918.543 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 6.500.000 418.828 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 418.828 6.081.172 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 50.560.000 20.894.129 0 0 0 0 0 0 0 0 50.560.000 20.894.129 29.665.871 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 450.000 51.635 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 51.635 398.365 
  421 Комунални услуги ,греење, 

комуникација и транспорт 14.140.000 5.469.541 0 0 0 0 0 0 0 0 14.140.000 5.469.541 8.670.459 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

2.240.000 940.557 0 0 0 0 0 0 0 0 2.240.000 940.557 1.299.443 

  424 Поправка и тековно 
одржување 3.300.000 560.405 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.000 560.405 2.739.595 

  425 Договорни услуги 9.250.000 3.401.238 0 0 0 0 0 0 0 0 9.250.000 3.401.238 5.848.762 
  426 Други тековни расходи 5.580.000 2.745.808 0 0 0 0 0 0 0 0 5.580.000 2.745.808 2.834.192 
  427 Привремени вработувања 15.600.000 7.724.945 0 0 0 0 0 0 0 0 15.600.000 7.724.945 7.875.055 
45   КАМАТИ 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 
  452 КАМАТИ ПО СТРАНСКИ 

КРЕДИТИ 200.000 71.654 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 71.654 128.346 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 22.000.000 10.788.178 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 10.788.178 11.211.822 
  464 РАзни трансфери 22.000.000 10.788.178 0 0 0 0 0 0 0 0 22.000.000 10.788.178 11.211.822 
49   ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 
  491 ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН 

ДОЛГ 2.000.000 955.648 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 955.648 1.044.352 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1040 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЕА0  - ЕА0. Капитални 
трошоци на Општина 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА0  - ЕА0. Капитални трошоци на Општина 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  3.030.000 328.708 0 0 0 0 0 0 0 0 3.030.000 328.708 2.701.292 
  480 Купување на опрема и машини 1.030.000 286.482 0 0 0 0 0 0 0 0 1.030.000 286.482 743.518 
  485 Вложувања и нефинансиски 

средства 2.000.000 42.226 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 42.226 1.957.774 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1041 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј30  - Ј30. Јавно 
осветлување 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј30  - Ј30. Јавно осветлување 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 
  421 Комунални услуги 

,греење,комуникација и 
транспорт 

10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 30.500.000 19.645.492 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 19.645.492 10.854.508 
  464 РАзни трансфери 30.500.000 19.645.492 0 0 0 0 0 0 0 0 30.500.000 19.645.492 10.854.508 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1042 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј40  - Ј40. Јавна чистота 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 15.000.000 6.119.608 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.119.608 8.880.392 
  421 Комунални услуги ,греење, 

комуникација и транспорт 15.000.000 6.119.608 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 6.119.608 8.880.392 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1043 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј50  - Ј50. Јавен локален 
превоз на патници 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј50  - Ј50. Јавен локален превоз на патници 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 20.000.000 6.940.100 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 6.940.100 13.059.900 
  461 Субвенции за јавни 

претпријатија 20.000.000 6.940.100 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 6.940.100 13.059.900 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1044 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј60  - Ј60. Одржување и 
заштита на локални патишта, улици и 
регулирање на режимот на сообраќајот 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј60  - Ј60. Одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режимот на сообраќајот 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 30.000.000 18.808.839 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 18.808.839 11.191.161 
  424 Поправка и тековно 

одржување 30.000.000 18.808.839 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 18.808.839 11.191.161 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1045 

 
 
 

ПРОГРАМА  Ј70  - Ј70. Одржување и 
користење на паркови и зеленило 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј70  - Ј70. Одржување и користење на паркови и зеленило 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 13.000.000 8.129.556 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 8.129.556 4.870.444 
  424 Поправка и тековно 

одржување 13.000.000 8.129.556 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 8.129.556 4.870.444 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 
  461 Субвенции за јавни 

претпријатија 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1046 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈА0  - ЈА0. Изградба на 
јавно осветлување 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈА0  - ЈА0. Изградба на јавно осветлување 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 0 0 6.866.000 2.413.471 0 0 6.866.000 2.413.471 4.452.529 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 0 0 6.866.000 2.413.471 0 0 6.866.000 2.413.471 4.452.529 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1047 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на 
системи за водоснабдување 
(капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ0  - ЈГ0. Изградба на системи за водоснабдување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  18.000.000 5.857.537 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 5.857.537 12.142.463 
  482 Други градежни објекти 18.000.000 5.857.537 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 5.857.537 12.142.463 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1048 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈД0  - ЈД0. Изградба и 
реконструкција на локални патишта и 
улици 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД0  - ЈД0. Изградба и реконструкција на локални патишта и улици 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  11.000.000 5.732.657 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 5.732.657 5.267.343 
  482 Други градежни објекти 11.000.000 5.732.657 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 5.732.657 5.267.343 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1049 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈДД  - ЈДД. Продолжување 
на Булевар Партизанска 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈДД  - ЈДД. Продолжување на Булевар Партизанска 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  50.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 0 50.000.000 
  482 Други градежни објекти 50.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000.000 0 50.000.000 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1050 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на 
систем за одводнување (капитални) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ0  - ЈИ0. Изградба на систем за одводнување (капитални) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  30.000.000 18.707.723 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 18.707.723 11.292.277 
  482 Други градежни објекти 30.000.000 18.707.723 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 18.707.723 11.292.277 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1051 

 
 
 

ПРОГРАМА  К20  - К20. Музичка и 
сценско- уметничка дејност 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 4.856.000 2.499.151 120.000 0 0 0 0 0 4.976.000 2.499.151 2.476.849 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 3.446.000 1.799.376 12.000 0 0 0 0 0 3.458.000 1.799.376 1.658.624 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 1.340.000 699.775 0 0 0 0 0 0 1.340.000 699.775 640.225 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 70.000 0 108.000 0 0 0 0 0 178.000 0 178.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 677.000 300.476 920.000 276.597 2.935.000 217.944 0 0 0 0 4.532.000 795.017 3.736.983 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 10.000 3.500 6.000 500 20.000 0 0 0 0 0 36.000 4.000 32.000 

  421 Комунални услуги ,греење, 
комуникација и транспорт 240.000 117.964 309.000 84.852 100.000 0 0 0 0 0 649.000 202.816 446.184 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

55.000 5.107 110.000 15.985 175.000 0 0 0 0 0 340.000 21.092 318.908 

  425 Договорни услуги 320.000 156.737 290.000 123.737 1.770.000 161.619 0 0 0 0 2.380.000 442.093 1.937.907 
  426 Други тековни расходи 52.000 17.168 205.000 51.523 870.000 56.325 0 0 0 0 1.127.000 125.016 1.001.984 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 
  464 РАзни трансфери 0 0 200.000 0 200.000 0 0 0 0 0 400.000 0 400.000 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К20  - К20. Музичка и сценско- уметничка дејност 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 200.000 28.790 0 0 0 0 0 0 200.000 28.790 171.210 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 200.000 28.790 0 0 0 0 0 0 200.000 28.790 171.210 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1052 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  К40  - К40. Културни 
манифестации и творештво 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К40  - К40. Културни манифестации и творештво 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 0 1.350.000 
  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 

ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 

  425 Договорни услуги 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 0 600.000 
  426 Други тековни расходи 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0 650.000 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 6.200.000 2.800.000 0 0 0 0 16.000.000 878.833 0 0 22.200.000 3.678.833 18.521.167 
  463 Трансфери до невладини 

организации 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 0 200.000 

  464 РАзни трансфери 6.000.000 2.800.000 0 0 0 0 16.000.000 878.833 0 0 22.000.000 3.678.833 18.321.167 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1053 

 
 
 

ПРОГРАМА  КА0  - КА0. Културни 
манифестации и творештво (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА КА0  - КА0. Културни манифестации и творештво (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 761.000 0 0 0 0 0 761.000 0 761.000 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 700.000 0 0 0 0 0 700.000 0 700.000 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 61.000 0 0 0 0 0 61.000 0 61.000 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1054 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Л00  - Л00. Спорт и 
рекреација 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л00  - Л00. Спорт и рекреација 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.250.000 562.893 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 562.893 687.107 
  421 Комунални услуги 

,греење,комуникација и 
транспорт 

1.250.000 562.893 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 562.893 687.107 

46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 17.750.000 11.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.750.000 11.860.000 5.890.000 
  463 Трансфери до невладини 

организации 17.100.000 11.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.100.000 11.860.000 5.240.000 

  464 РАзни трансфери 650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 650.000 0 650.000 

                                
Образложение 
  

 
  



16 август 2024  Број 12 Стр. 1055 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н10  - Н10. Основно 
образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. План Реализ. Останато 
ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 
40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 

НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 270.135.000 126.909.883 0 0 0 0 0 0 270.135.000 126.909.883 143.225.117 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 191.573.000 91.375.361 0 0 0 0 0 0 191.573.000 91.375.361 100.197.639 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 74.336.000 35.534.522 0 0 0 0 0 0 74.336.000 35.534.522 38.801.478 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 4.226.000 0 0 0 0 0 0 0 4.226.000 0 4.226.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 5.900.000 4.519.872 17.040.000 4.975.522 2.025.000 63.500 141.500 99.251 0 0 25.106.500 9.658.145 15.448.355 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 0 0 40.000 8.840 14.000 0 66.200 42.280 0 0 120.200 51.120 69.080 

  421 Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 0 0 10.142.000 3.394.400 518.000 9.506 0 0 0 0 10.660.000 3.403.906 7.256.094 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

5.900.000 4.519.872 755.000 138.325 235.000 16.500 0 0 0 0 6.890.000 4.674.697 2.215.303 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 1.668.000 124.351 992.000 0 0 0 0 0 2.660.000 124.351 2.535.649 

  425 Договорни услуги 0 0 3.825.000 1.230.997 166.000 26.221 46.800 28.800 0 0 4.037.800 1.286.018 2.751.782 
  426 Други тековни расходи 0 0 610.000 78.609 100.000 11.273 28.500 28.171 0 0 738.500 118.053 620.447 
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 0 0 1.170.000 634.740 0 0 0 0 0 0 1.170.000 634.740 535.260 
  464 РАзни трансфери 0 0 1.170.000 634.740 0 0 0 0 0 0 1.170.000 634.740 535.260 
47   СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ 0 0 585.000 83.964 0 0 0 0 0 0 585.000 83.964 501.036 
  471 Социјални надоместоци 0 0 585.000 83.964 0 0 0 0 0 0 585.000 83.964 501.036 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н10  - Н10. Основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 300.000 0 0 0 458.500 380.655 0 0 758.500 380.655 377.845 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 200.000 0 0 0 435.400 369.920 0 0 635.400 369.920 265.480 

  482 Други градежни објекти 0 0 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 
  485 Вложувања и нефинансиски 

средства 0 0 0 0 0 0 23.100 10.735 0 0 23.100 10.735 12.365 

                                
Образложение 
  

 
  



Стр. 1056 Број 12  16 август 2024 

 
 
 

ПРОГРАМА  Н20  - Н20. Средно 
образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 155.101.000 74.580.459 0 0 0 0 0 0 155.101.000 74.580.459 80.520.541 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 109.974.000 53.697.944 0 0 0 0 0 0 109.974.000 53.697.944 56.276.056 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 42.677.000 20.882.515 0 0 0 0 0 0 42.677.000 20.882.515 21.794.485 

  404 ДРУГИ  НАДОМЕСТОЦИ 0 0 2.450.000 0 0 0 0 0 0 0 2.450.000 0 2.450.000 
42   СТОКИ И УСЛУГИ 0 0 37.654.000 13.519.507 8.885.000 661.604 1.565.500 787.467 0 0 48.104.500 14.968.578 33.135.922 
  420 ПАТНИ И ДНЕВНИ 

ТРОШОЦИ 0 0 0 0 220.000 39.560 0 0 0 0 220.000 39.560 180.440 

  421 Комунални услуги ,греење, 
комуникација и транспорт 0 0 8.254.000 2.109.322 1.065.000 21.626 0 0 0 0 9.319.000 2.130.948 7.188.052 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ 
И ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

0 0 1.687.000 220.518 2.535.000 88.416 25.000 0 0 0 4.247.000 308.934 3.938.066 

  424 Поправка и тековно 
одржување 0 0 395.000 70.119 2.105.000 229.771 0 0 0 0 2.500.000 299.890 2.200.110 

  425 Договорни услуги 0 0 26.880.000 11.045.615 2.280.000 136.569 1.534.000 787.467 0 0 30.694.000 11.969.651 18.724.349 
  426 Други тековни расходи 0 0 438.000 73.933 680.000 145.662 6.500 0 0 0 1.124.500 219.595 904.905 
46   СУБВЕНЦИ И 

ТРАНСФЕРИ 0 0 1.455.000 91.718 175.000 0 1.575.500 133.332 0 0 3.205.500 225.050 2.980.450 

  464 РАзни трансфери 0 0 1.455.000 91.718 175.000 0 1.575.500 133.332 0 0 3.205.500 225.050 2.980.450 
КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н20  - Н20. Средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 790.000 0 0 0 0 0 0 0 790.000 0 790.000 
  480 Купување на опрема и 

машини 0 0 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 0 140.000 

  482 Други градежни објекти 0 0 640.000 0 0 0 0 0 0 0 640.000 0 640.000 
  485 Вложувања и 

нефинансиски средства 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  НА0  - НА0. Капитални 
расходи за основно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА0  - НА0. Капитални расходи за основно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 540.000 21.240 0 0 0 0 540.000 21.240 518.760 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 240.000 0 0 0 0 0 240.000 0 240.000 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 300.000 21.240 0 0 0 0 300.000 21.240 278.760 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  НБ0  - НБ0. Капитални 
расходи за средно образование 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НБ0  - НБ0. Капитални расходи за средно образование 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0 0 0 0 1.400.000 0 0 0 0 0 1.400.000 0 1.400.000 
  480 Купување на опрема и машини 0 0 0 0 680.000 0 0 0 0 0 680.000 0 680.000 
  482 Други градежни објекти 0 0 0 0 540.000 0 0 0 0 0 540.000 0 540.000 
  483 Купување на мебел, опрема, 

возила и машини 0 0 0 0 130.000 0 0 0 0 0 130.000 0 130.000 

  485 Вложувања и нефинансиски 
средства 0 0 0 0 50.000 0 0 0 0 0 50.000 0 50.000 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Њ00  - Њ00. 
Противпожарна заштита 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ00  - Њ00. Противпожарна заштита 

40   ПЛАТИ,НАЕМНИЦИ И 
НАДОМЕСТОЦИ ЗА 
ВРАБОТЕНИТЕ 

0 0 11.228.000 5.596.547 0 0 0 0 0 0 11.228.000 5.596.547 5.631.453 

  401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 0 0 7.721.000 3.848.619 0 0 0 0 0 0 7.721.000 3.848.619 3.872.381 
  402 Придонеси од социјално 

осигурување 0 0 3.507.000 1.747.928 0 0 0 0 0 0 3.507.000 1.747.928 1.759.072 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 1.510.000 395.927 0 0 0 0 0 0 0 0 1.510.000 395.927 1.114.073 
  421 Комунални услуги ,греење, 

комуникација и транспорт 1.220.000 363.707 0 0 0 0 0 0 0 0 1.220.000 363.707 856.293 

  423 СИТЕН ИНВЕНТАР,АЛАТ И 
ДРУГ МАТЕРИЈАЛ ЗА 
ПОПРАВКА 

160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000 0 160.000 

  424 Поправка и тековно 
одржување 130.000 32.220 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 32.220 97.780 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Ф10  - Ф10. Урбанистичко 
планирање 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф10  - Ф10. Урбанистичко планирање 

42   СТОКИ И УСЛУГИ 15.000.000 3.474.901 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 3.474.901 11.525.099 
  425 Договорни услуги 15.000.000 3.474.901 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 3.474.901 11.525.099 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  ФА0  - ФА0. Уредување на 
градежно земјиште (Капитални 
трошоци) 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ФА0  - ФА0. Уредување на градежно земјиште (Капитални трошоци) 

48   КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  100.000.000 43.617.449 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 43.617.449 56.382.551 
  482 Други градежни објекти 100.000.000 43.617.449 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000.000 43.617.449 56.382.551 

                                
Образложение 
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ПРОГРАМА  Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

Буџет Наменска дотација Самофинансирачки 
активности Донации Кредити Вкупно 

План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација План Реализација Останато 

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ10  - Џ10.Родова еднаквост 

                                
46   СУБВЕНЦИ И ТРАНСФЕРИ 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 
  464 РАзни трансфери 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0 500.000 

                                
Образложение 
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Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski    
    

Op{tina:   [ tip       
Kvartal:   od 01.01.2024 godina do 30.06.2024 godina     
Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2024 godina       

  Obvrski do  
30 dena 

Obvrski do 
60 dena 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno 

 Rashodna 
stavka 

Vkupno 
obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  401   

januari       7.779.671  7.779.671  7.779.671  402   
fevruari      7.779.671  7.779.671  7.779.671  403   
mart       7.779.671 7.779.671 7.779.671  411   
april      7.779.671 7.779.671 7.779.671  412   
maj 4.354.251    7.779.671 7.779.671 12.133.922  413   
juni   4.354.251    7.779.671  7.779.671 12.133.922  420  
juli         0 0  421 12.133.922 
avgust         0 0  423   
septemvri         0 0  424  
oktomvri         0 0  425   
noemvri         0 0  426  
dekemvri         0 0  431  

        432  
Obrazlo`enie:   433  

       451  
 452  
 453  
 461  
 462  
 463  
 464  
 471  
 472  
 480  
 481  
 482  
 483  
 491  
 493   
 Total 12.133.922 
 

       Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
Lice za kontakt       Gradona~alnik na Op{tina [ tip 
Ime i prezime i telefonski broj:   Ivana T. Vasileva 032/22 66 20   Ivan Jordanov 
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Obrazec КЗ          
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite  
          
 Op{tina: [ TIP     
 Izve{taen period :  od    01.01.2024 godina    do    30.06.2024 godina Izve{tajot e kvartalen i se odnesuva za prethodniot kvartal 
          
 Datum na podnesuvawe na izve{tajot: 31.07.2024 godina     

 
Dolg na op{tinata ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka na 
kredit 

Naziv na  
kreditot 
i namena 

Заемодавач Originalna 
valuta  

Iznos 

Kamatna stapka 
Rok na 

otplata 
(godini) 

Grejs 
period 

(месеци) 

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na otplata na 
glavnina 

Datum na otplata na 
kamata 

Dostasana obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 
Datum na 
otplata 

na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena obvrska 
( vo izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na krajot 

1 MAS-R1 Podobruvawe na 
iskoristuvawe 

na voda od 
Zletovica 

RM JICA denari 30.580.750 1,5%      godi{no 
nivo 

17 15  30.580.750 ne v 21.05.2013 10.11.2028 21.05.2013 10.11.2028 955.648 71.477 10.05.2024 955.648 71.477 23.05.2024 0 0 9.556.494 8.600.835 

2                          

3                                                   

4                                                   

 
Забелешки: 
Општина [ tip vo izve{tajniot period nema обврски од zadol`uvawe. 
 
 

Dolg na JP osnovani od op{tinata       ( vo originalna valuta) 

Reden  
broj 

Oznaka 
na kredit 

Naziv na  
kreditot i 

namena 
Заемодавач Originalna 

valuta  
Iznos 

Kamatna 
stapka 

Rok na 
otplata 

Grejs 
period  

Iznos na 
povle~eni 
tran{i (vo 
originalna 

valuta) 

Garantiran  
kredit 

Periodi~nost 
na otplata* 

Datum na 
otplata na 

glavnina 

Datum na 
otplata na 

kamata 

Dostasana 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
dostasuvawe 
na obvrskata 

Platena 
obvrska (vo 

izve{tajniot 
period) 

Datum na 
otplata na 
obvrskata 

Dostasana 
neplatena 

obvrska (vo 
izve{tajniot 

period) 

Sostojba na 
dolgot za 

izve{tajniot 
period** 

Заемоprima~ 
(naziv na JP) 

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata 
na 

po~etokot  
 na 

krajot 

1                                                     

2                                                     

3                                                     

 
Zabele{ki:               

 
 

                
 Lice za kontakt       Ovlasteno lice (pe~at i potpis):   
 Ime prezime  i  tel. broj:  Ivana Trendafilova Vasileva   072/240-040     Gradona~alnik na Op{tina [ tip   
       Ivan Jordanov   
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751. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА  ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 
ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука  за давање согласност за формирање на паралелки со 
помал број ученици во ООУ „Димитар Влахов“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4949/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

752. 
 Врз основа на член 53 став 6 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП 

ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

член 1 



Стр. 1066 Број 12  16 август 2024 

 
 Се дава согласност за формирање на паралелки од прво до девето 
одделение со помал број на ученици во ООУ „Димитар Влахов“-Штип во 
учебната 2024/2025 година и тоа: 
 

- Во трето одделение – една (1) паралелка; 
- Во четврто одделение – една (1) паралелека; 
- Во петто одделение – една(1) паралелка; 
- Во седмо одделение – три (3) паралелки;  
- Во осмо одделение –  три (3) паралелки; 
- Во девето одделение – две (2) паралелки.  

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно мислење 
од Министерство за образование и наука. 
 
 

Број 08 – 4949/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
753. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ НА  УЧЕНИЦИ И КОМБИНИРАНА ПАРАЛЕЛКА ВО 
ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелка со 
помал број на ученици и комбинирани паралелка во ООУ „Тошо Арсов“-Штип во 
учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-4950/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
754. 
Врз основа на член 53 став 6 и 9 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21),Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКА 

СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ И КОМБИНИРАНА ПАРАЛЕЛКА ВО 
 ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
член  1 

 Се дава согласност за формирање на паралелка  со помал број на ученици 
и комбинирани паралелки во ООУ „Тошо Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 
година и тоа: 
 

- Формирање на една (1) паралелка во прво одделение во ПУ во 
населба Македонка;  

- Формирање на една (1) комбинирана паралелка од  второ, трето, 
четврто и петто одделение во ПУ с. Почивало на турски наставен 
јазик. 

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно мислење 
од Министерство за образование и наука. 
 
 

Број 08 – 4950/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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755. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП ВО 
УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелка со 
помал број на ученици во ООУ „Славејко Арсов“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4951/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
756. 
Врз основа на член 53 став 6 и 9 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 година, 
донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКА 

СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“- ШТИП  
ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
член  1 
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 Се дава согласност за формирање на паралелки од прво до девето 
одделение со помал број на ученици во ООУ „Славејко Арсов“-Штип во учебната 
2023/2024 година и тоа: 
 

- Во прво одделение – три (3) паралелки; 
- Во трето одделение – една (1) паралелка; 
- Во четврто одделение - 2 паралелеки; 
- Во петто одделение – три (3) паралелки; 
- Во шесто одделение – една (1) паралелка; 
- Во седмо одделение – две (2) паралелки;  
- Во осмо одделение – две (2) паралелки  и  
- Во девето одделение – три (3) паралелки 

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно мислење 
од Министерство за образование и наука. 
 
 

Број 08 – 4951/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
757. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ И ФОРМИРАЊЕ НА 
КОМБИНИРАНА ПАРАЛЕЛКА НА ТУРСКИ ЈАЗИК ВО 

 ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

I 
Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со 

помал број ученици и формирање на комбинирана паралелка на турски јазик во 
ООУ „Гоце Делчев“-Штип во учебната 2024/2025 година. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4952/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 758. 

Врз основа на член 53 став 6 и 9 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 август  2024 година, 
донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  
СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ И КОМБИНИРАНА ПАРАЛЕЛКА ВО 

 ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

член  1 
 Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на 
ученици и формирање на комбинирана паралелка на турски наставен јазик 
во ООУ „Гоце Делчев“-Штип во учебната 2024/2025 година и тоа: 
 

1. Во централното училиште паралелки со помал број на ученици: 
- три (3) паралелки во прво одделение, 
- две (2) паралелки во второ одделение, 
- една( 1) паралелка во трето одделение 
- четири (4) паралелки во четврто одделение,  
- две (2) паралелки во шесто одделение, 
- три(3) паралелки во седмо одделение, 
- четири (4) паралелки во деветто одделение, 

 
 2. Во подрачното училиште во населба Три Чешми паралелки со помал 
број на ученици: 

- една (1) паралелка во прво одделение,  
- една (1) паралелка во второ одделение,  
- една (1) паралелка во трето одделение,  
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- една (1) паралелка во четврто одделение,  
- една (1) паралелка во петто одделение,  
- една (1) паралелка во шесто одделение, 
- една (1) паралелка во седмо одделение,   
- една (1) паралелка во осмо одделение, и    
- една (1) паралелка во девето одделение.  

 
3. Во подрачното училиште во с. Шашаварлија една (1) комбинирана 

паралелка на турски наставен јазик од второ, трето, четврто и петто 
одделение. 

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно 
мислење од Министерство за образование и наука. 

 
 

Број 08 – 4952/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
759. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА 

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ И КОМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВО ООУ 
„ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со 
помал број ученици и комбинирани паралелки во ООУ „Ванчо Прке“-Штип во 
учебната 2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



Стр. 1072 Број 12  16 август 2024 

 
 

Број 09-4953/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 760. 

Врз основа на член 53 став 6 и 9 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 161/19 и 229/20) и 
член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21),Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 
година, донесе 

 
ОДЛУКА 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ 
СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ И КОМБИНИРАНИ ПАРАЛЕЛКИ ВО 

 ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

член  1 
 Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици 
и формирање на комбинирана паралелка на турски наставен јазик во ООУ 
„Ванчо Прке“-Штип во учебната 2024/2025 година и тоа: 
 

1. Во централното училиште паралелки со помал број на ученици: 
- шест (6) паралелки во прво одделение, 
- две (2)  паралелки во второ одделение, 
- две (2) паралелки во четврто одделение 
- две (2) паралелки во петто одделение,  
- две (2) паралелки во шесто одделение, 
- две(2) паралелки во осмо одделение, 
- една (1) посебна паралелка – лесна попреченост во петто одделение 
- една (1) посебна паралелка – лесна попреченост во шесто одделение 
- една (1) посебна паралелка – лесна попреченост во осмо одделение 
- една (1)посебна паралелка – лесна попреченост во девето одделение 

 
б) Комбинирани паралалелки: 
- една комбинирана паралелка во четврто и петто одделение во ПУ с. 
Лакавица; 
- една (1)комбинирана паралелка во четврто и петто одделение во ПУ с. 
Селце; 
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- една (1) комбинирана паралелка од второ и трето одделение во  

посебни паралелки - лесна попреченост; 
- една (1) комбинирана паралелка од трето и четврто одделение во 
посебни 
паралелки – аутизам; 
-една (1) комбинирана паралелка од  осмо и девето одделение во  
посебни паралелки –аутизам; 
- една (1) комбинирана паралелка од трето и осмо одделение во посебни 
паралелки –мултихендикеп.  

  
 2. Во подрачното училиште во населба Ново село паралелки со помал 
број на ученици: 

-една (1) паралелка во петто одделение,  
 

Во подрачното училиште во с.Селце паралелки со помал број на 
ученици: 
 
-една (1) паралелка во трето одделение,  
 
Во подрачното одделение во село Лакавица паралелки со помал број на 

ученици: 
 
- една паралелка во второ одделение; 

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно мислење 
од Министерство за образование и наука. 
 
 

Број 08 – 4953/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
761. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ  
НА ПАРАЛЕЛКА СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ ВО СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-

ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 

I 
Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелка со 

помал број ученици во СОУ „Јане Сандански“-Штип во учебната 2024/2025 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4954/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
762. 
Врз основа на член 28 став 4 од Законот за средното образование („Службен 

весник на Република Македонија“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 229/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 
13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 август 2024 
година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП  
ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
член  1 

 Се дава согласност за формирање на паралелка со помал број на ученици во 
прва година во СОУ „Јане Сандански“-Штип во учебната 2024/2025 година, и тоа: 
 

- eдна (1) паралелка (со зголемен број на часови по практично образование) 
од образовен профил забен техничар од здравствената струка на 
македонски наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 
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- eдна (1) паралелка (со зголемен број на часови по практично образование) 

од образовен профил физиотерапевтски техничар на македонски наставен 
јазик со четиригодишно траење на образованието; 
 

-  eдна (1) паралелка (со зголемен број на часови по практично образование) 
од образовен профил гинеколошко акушерска сестра на македонски 
наставен јазик со четиригодишно траење на образованието; 

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4954/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 763. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ  

НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ ВО СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО 
СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со 
помал број ученици во СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип во учебната 
2024/2025 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4955/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 
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764. 
Врз основа на член 28 став 4 од Законот за средното образование 

(„Службен весник на Република Македонија“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 229/20) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА  

ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО СОУ ГИМНАЗИЈА 
 „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
член  1 

 Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици 
во прва година во СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип во учебната 
2024/2025 година, и тоа: 

- Седум (7) паралелки во гимназиско образование на македонски наставен 
јазик со четиригодишно траење на образованието. 

 
член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
   
 

Број 08 – 4955/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 765. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ  
НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ ВО СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“- ШТИП ВО 

УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со 
помал број ученици во СОУ „Коле Нехтенин“- Штип во учебната 2024/2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4956/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

  
Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 766. 

Врз основа на член 28 став 4 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 229/20) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП  
ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
член 1 

Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици во 
прва година во СОУ „Коле Нехтенин“-Штип во учебната 2024/2025година, и тоа: 
 

− една (1) паралелка (со зголемен број на часови по практично 
образование) од образовен профил електротехничар-енергетичар од 
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електротехничка стука на македонски наставен јазик со четиригодишно 
траење на образованието, 

- eдна (1) паралелка од образовен профил машински 
механичар/конструкциски механичар од машинска струка на македонски 
наставен јазик со тригодишно траење на образованието. 

 
член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
   
 

Број 08 – 4956/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 767. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ 

 НА ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛ БРОЈ УЧЕНИЦИ ВО СОУ „ДИМИТАР 
МИРАСЧИЕВ“- ШТИП ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со 
помал број ученици во СОУ „Димитар Мирасчиев“- Штип во учебната 2024/2025 
година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4957/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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 768. 

Врз основа на член 28 став 4 од Законот за средното образование 
(„Службен весник на Република Македонија“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14,116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16  67/17, 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 229/20) и член 21 став 1 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 август 2024 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ПАРАЛЕЛКИ  

СО ПОМАЛ БРОЈ НА УЧЕНИЦИ ВО СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП  
ВО УЧЕБНАТА 2024/2025 ГОДИНА 

 
Член  1 

 Се дава согласност за формирање на паралелки со помал број на ученици 
во прва година во СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип во учебната 2024/2025 
година, и тоа: 

- eдна (1) паралелка (со зголемен број на часови по практично 
образование) од образовен профил техничар за изработка на облека од 
текстилно-кожарската струка на македонски наставен јазик со 
четиригодишно траење на образованието, 

- eдна (1) комбинирана паралелка од образовен профил техничар за 
дизајн на облека/техничар за моделирање на облека од текстилно-
кожарската струка на македонски наставен јазик со четиригодишно 
траење на образованието,  

 
Член  2 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“, а ќе важи по добиено позитивно мислење 
од Министерство за образование и наука. 
 
 

Број 08 – 4957/1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

 
Весна Кожинкова, с.р. 
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 769. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА 
 ЗА КУЛТУРА „ДОМ НА МЛАДИ“ ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
I 

Се објавува Одлука за давање согласност на Годишен план за 
вработување на Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2025 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 09-4958/2 
16 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 770. 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ број 27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број  
143/19, 14/20, 95/20 и 302/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Советот на Општина Штип на седницата одржана 
на 15 август 2024 година, донесе  
  

ОДЛУКА  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН  

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА  
„ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП ЗА 2025 ГОДИНА 

 
член 1 
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 Се дава согласност на Годишниот план за вработување на Општинска 
установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2025 година. 

 
член 2 

 Составен дел на оваа Одлука е Годишниот план за вработување на 
Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2024 година број 0102-
94/1 од 17.07. 2024 година. 
 

член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08 – 4958 /1 
15 август 2024 година 

 
Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател, 

 
Весна Кожинкова, с.р. 

 
 
 
 771. 
 Општина Штип 

ИП.бр.23/22-147 
25.06.2024 година 

 
 
До 
Ангелче Георгиев 
ул.,,Солидарност,, бр.11-15, Штип 
 
 
Предмет : Известување 
 
 Со Налог за извршување И 1 бр.23/22-147 од 05.06.2024 година, како и со 
Известување ИП 1 бр.23/22-147 од 05.06.2024 година имавме направено обид 
за да Ве информираме дека Одделение за градежен надзор, надзор над 
сообраќајот и патишта при Општина Штип, ќе спроведе продолжување на 
административно(управно) извршување на Решение за отстранување 
ИПбр.23/22-147 од 21.09.2022година,а за отстранување надел од БЕСПРАВНИОТ 
ПОМОШЕН ОБЈЕКТ - ГАРАЖА со вкупна површина од 18м2 (4,50м/4,0м- 
неотстранет дел при претходно извршено административно извршување, а 
утврдено со Записник за извршен инспекциски надзор ИП 1 бр.23/22-147 од 
05.06.2024 година), градби од втора категорија кои подлежат на член 73 од 
Законот за градење-градби за кои не е потребно одобрение за градење, а се 
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издава Решение, која со својата градба непосредно лепи до ГП N2 согласно 
ДУП„Сењак 4“ донесен со одлука бр. 0201-4709 од 28.11.1981 година 
 До денес немавме потврда за уредна достава од Ваша страна дека сте ги 
примиле писмените, па согласно тоа ве известуваме дека Административното 
извршување на Решение за отстранување ИП 1 бр.23/22-147 од 
21.09.2022година,а за отстранување на дел од БЕСПРАВНИОТ ПОМОШЕН ОБЈЕКТ 
- ГАРАЖА со вкупна површина од 18м2 (4,50м/4,0м- неотстранет дел при 
претходно извршено административно извршување, а утврдено со Записник за 
извршен инспекциски надзор ИП 1 бр.23/22-147 од 05.06.2024 година), нема да 
се изврши. 

За продолжување на пстапката на административно (управно) 
извршување наќе бидете дополнително изветени. 
 
 
Општински градежен инспектор    Раководител на Сектор 
Зоран Павловски диа, с.р.     Тоше Ѓоргиевски, с.р. 
 
 
 772. 

Врз основа на член 50, став 1, точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр.5/02) и член 93 – в, став 2 од Законот за средното 
образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 
34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 
49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 
41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.229/20), 
Градоначалникот на Општина Штип на ден 15.07.2024 година, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПРЕСТАНОК НА ФУНКЦИЈАТА – ВРШИТЕЛ НА  

ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР НА СРЕДНО ОПШТИНСКО УЧИЛИШТЕ  
„ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“- ШТИП 

 
1. На Вршителот на должност Директор Марина Варадиновска се утврдува 

престанок на функцијата вршител на должноста Директор на СОУ 
„Димитар Мирасчиев” - Штип,  поради истек на мандатот,  заклучно со 
15.07.2024 година.  
 

2. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението за 
именување на вршител на должноста на Директор на Општинското 
средно училиште „Димитар Мирасчиев“-Штип бр. 09-220/1 од 15.01.2024 
година 
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3. Ова решение стапува во сила од денот на донесувањето, а ќе се 

применува од 15.07.2024 година. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

 Со членот 93 – в, став 2, од Законот за средното образование од 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 
82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/20), утврдено е дека вршителот на 
должноста директор се именува за време до изборот на директор на средното 
училиште, но не подолго од шест месеци. 

Поради истекот на 6 месеци од денот на именувањето на вршител на 
должност Директор на СОУ „Димитар Мирасчиев” - Штип, се одлучи како во 
диспозитивот на ова Решение. 

 
Правна поука: Незадоволната страна има право на жалба во рок од 15 

дена од денот на приемот на Решението преку Градоначалникот на Општина 
Штип до Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од 
работен однос во втор степен.  
 
 

Број 09-220/2 
15.07.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 773. 

Врз основа на Член 50, став (1), алинеја (9) од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ број 05/02), а во 
врска со Член 93-в од Законот за средното образование („Службен весник на 
Република Македонија“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99,  29/02, 40/03, 
42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 
156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 
145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 229/20), Градоначалникот на Општина Штип на 16.07.2024 
година, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА - ДИРЕКТОР 
НА ОПШТИНСКОТО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“ - ШТИП 
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1.  Се именува лицето Марина Варадиновска - дипломиран професор по 
стручни предмети за вршител на должноста - Директор на Општинското 
средно училиште „Димитар Мирасчиев“-Штип, сметано од 16.07.2024 година. 
 
2.  Именуваното лице ќе ги врши работите коишто произлегуваат од 
функцијата до именувањето на нов директор на училиштето, но не подолго 
од 6 (шест) месеци сметано од денот на именувањето.  
 
3.  Примерок од ова Решение да се достави до именуваното лице, 
училиштето и Архивата на Општина Штип. 
 
4.  Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 
 

 Врз основа на Член 93-в од Законот за средното образование, 
Градоначалникот на Општина Штип во рок од 3 (три) дена од денот на 
разрешувањето на постојниот директор, именува вршител на должноста - 
директор од редот на вработените кој ги исполнува условите за избор на 
директор пропишани во Член 91, став (2) и став (3) од Законот за средното 
образование. 
 Имајќи го во предвид фактот дека мандатот на претходниот вршител на 
должноста - директор заврши, Градоначалникот на Општина Штип одлучи 
како во диспозитивот на ова Решение. 
 
ПРАВНА ПОУКА: Против ова Решение може да се изјави Жалба до Државната 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во 
втор степен во рок од 15 (петнаесет) дена по приемот на истото. 
 

 
Број 09-220/3 

16.07.2024 година 
 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 

774. 
Врз основа на член 24-а став 1, точка 1 од Законот за јавните 

претпријатија (“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 
83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и 
“Службен весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), член 50, став 1, точка 16 од 
Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Република Македонија“ 
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бр. 05/02), член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник на 
Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), 
Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ФУНКЦИЈАТА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТ ДИРЕКТОР 
НА  ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ РАБОТИ “ИСАР” ШТИП 
 

 
1. СЕ РАЗРЕШУВА Кирил Зајков од функцијата Вршител на должност 

Директор на Јавното претпријатие за комунално-производни и услужни 
дејности „Исар” Штип. 

 
2. Лицето кое се разрешува во рок од 15 дена по разрешувањето се враќа на 

работа каде работел пред да биде избран за директор на вршење на 
работите кои одговараат на неговиот вид и степен на стручна подготовка. 
 

3. Со влегување во сила на ова Решение престанува да важи Решението за 
именување на Вршител на должност Директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар“-Штип од 
Градоначалникот на Општина Штип број 09-2875/2 од 30.04.2024 година. 
 

4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
применува од 12.08.2024 година. 
 

5. Ова решение ќе се објави во “Службен гласник на Општина Штип”. 
 

о б р а з л о ж е н и е 
 

Врз основа на на член 24-а став 1, точка 1 од Законот за јавните 
претпријатија (“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
и 35/19 и “Службен весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), поднесено 
барање за оставка со број 09-2875/3 од 08.08.2024 година од страна на 
Кирил Зајков за повлекување од функцијата Вршител на должност 
Директор на Јавното претпријатие за комунално - производни и услужни 
дејности „Исар” Штип, како и врз основа на член 51 став 3 од Статутот на 
Општина Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина 
Штип, одлучи како во диспозитивот на ова решение. 
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Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен. 

 
 

Број 09-2875/4 
09.08.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 775. 

Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за јавните претпријатија 
(“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен 
весник на РСМ” број 275/19 и 89/22) и член 51 став 3 од Статутот на Општина 
Штип (“Службен гласник на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 4/11, 13/14 и 5/21), Градоначалникот на Општина Штип, донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА –ДИРЕКТОР НА 

 ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  
И УСЛУЖНИ РАБОТИ “ИСАР” ШТИП 

 
1. За вршител на должноста - Директор на Јавното претпријатие за 

комунално-производни и услужни дејности “Исар” Штип, се именува 
Александар Арсовски од Штип. 

2. Вршителот на должноста - директор ќе ги има сите права и обврски како 
Директор на ЈП “Исар” Штип, сметано од 12.08.2024 година 

3. Се задолжува вршителот на должноста - директор во рок од 3 (три) дена 
со разрешениот директор да извршат примопредавање на правата и 
должностите, во согласност со позитивните законски прописи. 

4. Функцијата вршител на должност - директор ќе се извршува се до изборот 
на Директор на ЈП “Исар” Штип, но не подолго од 6 (шест) месеци. 

5. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Штип”. 
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о б р а з л о ж е н и е 

 
Врз основа на на член 24-а став 1, точка 1 од Законот за јавните 

претпријатија (“Службен весник на РМ” број 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 
22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 
и 35/19 и “Службен весник на РСМ” број 275/19 и 89/22), како и врз 
основа на член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип (“Службен гласник 
на Општината Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градоначалникот на Општина Штип, одлучи како во диспозитивот 
на ова решение. 
 
Правна поука: Незадоволната странка против ова Решение има право да 
поднесе жалба во рок од 8 дена од приемот на истото до Државна 
комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен 
однос во втор степен. 
 
 

Број 09-2875/5 
12.08.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 

 
 
 776. 

Врз основа на Правилникот за критериумите и постапката за доделување 
и начинот на користење на монтажните куќи-хуманитарна помош од Р.Бугарија 
(“Службен гласник на Општина Штип” број 4/2000)  и Записникот за утврдување 
на фактичката состојба на монтажните куќи-хуманитарна помош од Р.Бугарија 
број 09-6842/2 од 20.12.2021 година , a во врска со 36 став 1 алинеа 9 и член 51 
став 3 од Статутот на Општината Штип (“Службен гласник на Општина Штип” 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14),  Градоначалникот на 
Општина Штип, на ден  26.07.2024 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за престанок на Решение за доделување на користење на монтажна куќа 
 

 Со ова Решение престанува да важи Решението за доделување на 
користење на монтажна куќа број 08-951/1 од 09.06.2000 година, донесено од 
Комисијата за доделување на монтажни куќи - хуманитарна помош, доделено 
на лицето Жан Димитров од Штип со стан на ул.Ваташка бр.68 нас.Три Чешми за 
користење монтажна куќа - барака број 1-А, со површина 54м2 во населба Три 
Чешми. 
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О б р а з л о ж е н и е 
 

Комисијата за решавање на статусот на монтажните куќи - хуманитарна 
помош од Р.Бугарија формирана со Решение број 09-6842/1 од 17.12.2021 
година од страна на Градоначалникот на Општина Штип од доставениот Извод 
од матична книга на умрените број 09-6/685 од 24.07.2024 година на Записник 
број 09-4602/2 од 29.07.2024 година, утврди дека лицето Жан Димитров од 
Штип со стан на ул.Ваташка бр.68  нас.Три Чешми е починато. 

Од погоренаведеното,  се одлучи како во диспозитивот на ова Решение. 

Правна поука: Против ова Решение може да се поднесе Приговор во рок 
од 8 дена преку Комисијата за утврдување на фактичката состојба на 
монтажните куќи-хуманитарна помош од Р.Бугарија до Градоначалникот на 
Општината Штип. 

 
 

Број 09-4602/3 
30.07.2024 година 

 
Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

 
 Иван Јорданов, с.р. 
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